



ПРОТОКОЛ № 612
оценки оферт

Организатор: АО «РКС-Менеджмент»
Адрес: Российская Федерация, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2

16.01.2018

1. Наименование приглашения:

Открытый Конкурс в электронной форме №31705706201 с предварительной квалификацией для заключения договоров поставки кабельно-проводниковой продукции для нужд АО "Амурские коммунальные системы", ООО «БВК» ООО "Волжские коммунальные системы", АО "Кировские коммунальные системы" ООО " НОВОГОР-Прикамье" АО "РКС-Водоканал" ООО «Самарские коммунальные системы», АО "Тамбовские коммунальные системы" ,ООО "Ульяновскоблводоканал"(РКСМ -633)

Извещение о Приглашении принять участие в конкурсе было размещено 03.11.2017 на сайтах www.zakupki.gov.ru, <https://com.roseltorg.ru> , www.roscomsys.ru, на официальных сайтах организаций-Заказчиков.

Срок предоставления оферт: до 12-00 МСК 24.11.2017.
Переторжка проведена 12-00 МСК 22.12.2017.

2. Состав Комиссии:

На заседании Комиссии по закупкам (далее – Комиссия) присутствовали:

Председатель Комиссии: Курзаев П.Аю
Члены Комиссии: Антохова И.П., Даричева И.В., Злотников К.Э,
Самородская В.В.
Секретарь Комиссии: Кондакова М.П.

Из 6 членов Комиссии присутствуют 6 человек.

3. Процедура открытия доступа к поданным в виде электронного документа заявкам имела место 24.11.2017, 13 часов 00 минут (время мск) по адресу: Российская Федерация, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2.

4. До истечения срока подачи представлено:

Лот 1:1(одно) предложение от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП оферента	Регистрационный номер оферты
1	24.11.2017 08:54	Общество с ограниченной ответственностью "Трансэлектро-Территориальный торговый район" ИНН/КПП 2721191965/272101001 ОГРН 1122721002799	1

Лот 2:3(три) предложения от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП оферента	Регистрационный номер оферты
1	21.11.2017 11:05	Общество с ограниченной ответственностью "Альтасвет" ИНН/КПП 3329037962/332701001 ОГРН 1063340015848	1

2	22.11.2017 16:38	Общество с ограниченной ответственностью "ТД "Электроматериалы" ИНН/КПП 7804526759/780401001 ОГРН 1147847061009	2
3	23.11.2017 16:19	Общество с ограниченной ответственностью 'ЭЛЕКТРОПРОФИ' ИНН/КПП 5905299516/590501001 ОГРН 1135905004872	3

Лот 3:3(три) предложения от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferenta	Регистрационный номер оферты
1	23.11.2017 15:08	Общество с ограниченной ответственностью 'Статус' ИНН/КПП 7302026897/730201001 ОГРН 1047300100011	1
2	24.11.2017 09:12	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем" ИНН/КПП 6313544715/631601001 ОГРН 1136313000735	2
3	24.11.2017 10:35	Общество с ограниченной ответственностью Торгово-производственное объединение 'Алмаз' ИНН/КПП 6316166243/631801001 ОГРН 1116316005761	3

Лот 4:1(одно) предложение от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferenta	Регистрационный номер оферты
1	24.11.2017 11:57	Общество с ограниченной ответственностью Торгово-производственное объединение 'Алмаз' ИНН/КПП 6316166243/631801001 ОГРН 1116316005761	1

Лот 5:2(два) предложения от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferenta	Регистрационный номер оферты
1	24.11.2017 09:15	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем" ИНН/КПП 6313544715/631601001 ОГРН 1136313000735	1
2	24.11.2017 10:22	Общество с ограниченной ответственностью Торгово-производственное объединение 'Алмаз' ИНН/КПП 6316166243/631801001 ОГРН 1116316005761	2

Лот 6:4(четыре) предложения от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferenta	Регистрационный номер оферты
1	20.11.2017 14:07	Общество с ограниченной ответственностью "Альтасвет" ИНН/КПП 3329037962/332701001 ОГРН 1063340015848	1
2	23.11.2017	Общество с ограниченной ответственностью «ПЭР» ИНН/КПП 5948039181/594801001	2

	13:50	ОГРН 1105948001620	
3	23.11.2017 16:28	Общество с ограниченной ответственностью "ТД "Электроматериалы" ИНН/КПП 7804526759/780401001 ОГРН 1147847061009	3
4	23.11.2017 16:51	Общество с ограниченной ответственностью 'ЭЛЕКТРОПРОФИ' ИНН/КПП 5905299516/590501001 ОГРН 1135905004872	4

Лот 7:0(ноль) предложений

Лот 8:3(три) предложения от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferenta	Регистрационный номер оферты
1	24.11.2017 11:41	Общество с ограниченной ответственностью Торгово-производственное объединение 'Алмаз' ИНН/КПП 6316166243/631801001 ОГРН 1116316005761	1
2	24.11.2017 11:46	Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "Лидер" ИНН/КПП 6319158890/631901001 ОГРН 1126319000664	2
3	24.11.2017 11:49	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем" ИНН/КПП 6313544715/631601001 ОГРН 1136313000735	3

Лот 9:0(ноль) предложений

Лот 10:1(одно) предложение от следующих участников:

№ п/п	Дата и время регистрации заявки	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferenta	Регистрационный номер оферты
1	23.11.2017 15:17	Общество с ограниченной ответственностью 'Статус' ИНН/КПП 7302026897/730201001 ОГРН 1047300100011	1

5. Процедура формальной оценки оферт и предварительного квалификационного отбора имела место 15.12.2017 года по адресу: Российская Федерация, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2. Начало 12 часов 00 минут (время мск).

6. Комиссия рассмотрела предложения на соответствие формальным требованиям и критериям предварительного квалификационного отбора, установленным в приглашении принять участие в конкурсе, и приняла решения:

6.1 Допустить к рассмотрению Предложений:
по лоту 1 следующих участников:

№ п/п	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferenta	Регистрационный номер оферты
1	Общество с ограниченной ответственностью "Трансэлектро-Территориальный торговый район" ИНН/КПП 2721191965/272101001 ОГРН 1122721002799	1

по лоту 2 следующих участников:

№ п/п	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferenta	Регистрационный номер оферты
1	Общество с ограниченной ответственностью "Альтасвет" ИНН/КПП 3329037962/332701001 ОГРН 1063340015848	1
2	Общество с ограниченной ответственностью 'ЭЛЕКТРОПРОФИ' ИНН/КПП 5905299516/590501001 ОГРН 1135905004872	3

по лоту 3 следующих участников:

№ п/п	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferenta	Регистрационный номер оферты
1	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем" ИНН/КПП 6313544715/631601001 ОГРН 1136313000735	2
2	Общество с ограниченной ответственностью Торгово-производственное объединение 'Алмаз' ИНН/КПП 6316166243/631801001 ОГРН 1116316005761	3

по лоту 5 следующих участников:

№ п/п	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferenta	Регистрационный номер оферты
1	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем" ИНН/КПП 6313544715/631601001 ОГРН 1136313000735	1
2	Общество с ограниченной ответственностью Торгово-производственное объединение 'Алмаз' ИНН/КПП 6316166243/631801001 ОГРН 1116316005761	2

по лоту 6 следующих участников:

№ п/п	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferenta	Регистрационный номер оферты
1	Общество с ограниченной ответственностью "Альтасвет" ИНН/КПП 3329037962/332701001 ОГРН 1063340015848	1
2	Общество с ограниченной ответственностью «ПЭР» ИНН/КПП 5948039181/594801001 ОГРН 1105948001620	2
3	Общество с ограниченной ответственностью 'ЭЛЕКТРОПРОФИ' ИНН/КПП 5905299516/590501001 ОГРН 1135905004872	3

по лоту 8 следующих участников:

№ п/п	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferenta	Регистрационный номер оферты
1	Общество с ограниченной ответственностью Торгово-производственное объединение 'Алмаз' ИНН/КПП 6316166243/631801001 ОГРН 1116316005761	1
2	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем" ИНН/КПП 6313544715/631601001 ОГРН 1136313000735	3

по лоту 10 следующих участников:

№ п/п	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferента	Регистрационный номер оферты
1	Общество с ограниченной ответственностью 'Статус' ИНН/КПП 7302026897/730201001 ОГРН 1047300100011	1

6.2 Отказать в допуске :

по лоту 2 следующих участников:

№ п/п	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferента	Регистрационный номер предложения	Причины отказа в допуске
1	Общество с ограниченной ответственностью "ТД " Электроматериалы" ИНН/КПП 7804526759/780401001 ОГРН 1147847061009	2	не соответствует п 21.1 приглашения (предложение не по всем позициям лота)

по лоту 3 следующих участников:

№ п/п	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferента	Регистрационный номер предложения	Причины отказа в допуске
1	Общество с ограниченной ответственностью 'Статус' ИНН/КПП 7302026897/730201001 ОГРН 1047300100011	1	не соответствует п. 34.2. Приглашения, (Товар должен соответствовать требованиям, установленными в Приложении № 2 к Приглашению и в опросных листах).

по лоту 4 следующих участников:

№ п/п	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferента	Регистрационный номер предложения	Причины отказа в допуске
1	Общество с ограниченной ответственностью Торгово-производственное объединение 'Алмаз' ИНН/КПП 6316166243/631801001 ОГРН 1116316005761	1	не соответствует п 21.1 приглашения (предложение не по всем позициям лота)

по лоту 6 следующих участников:

№ п/п	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferента	Регистрационный номер предложения	Причины отказа в допуске
1	Общество с ограниченной ответственностью "ТД " Электроматериалы" ИНН/КПП 7804526759/780401001 ОГРН 1147847061009	3	не соответствует п 21.1 приглашения (предложение не по всем позициям лота)

по лоту 8 следующих участников:

№ п/п	Наименование, ОГРН, ИНН, КПП oferenta	Регистрационный номер предложения	Причины отказа в допуске
1	Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "Лидер" ИНН/КПП 6319158890/631901001 ОГРН 112631900066	2	не соответствует п 21.1 приглашения (предложение не по всем позициям лота)

7. Процедура оценки ofert по существу проводилась Комиссией 25.12.2017 года по адресу: Российская Федерация, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2. Начало 12 часов 00 минут (время мск).

8. Рейтинг заявки на участие в предложении принять участие в конкурсе представляет собой оценку в баллах, получаемую по результатам оценки по критериям, установленным в приглашении принять участие в конкурсе.

№ п/п	Наименование и содержание критерия	Оценка Предложения		Рейтинг, балл
		Значение/ Коэффициент весомости критерия	Результат	
1.	Цена	$K1 = 1$	$P1_i = K1 \times \frac{C_{min}}{C_i}$	1

Рейтинг заявки

№ лота	Наименование oferenta	Сумма, без НДС, руб.	Оценка предложений, балл
1	Общество с ограниченной ответственностью "Трансэлектро-Территориальный торговый район"	1 057 909.87	1.00
2	Общество с ограниченной ответственностью "Альтасвет"	164 067.19	0.94
2	Общество с ограниченной ответственностью 'ЭЛЕКТРОПРОФИ'	154 241.86	1.00
3	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	1 495 564.46	1.00
3	Общество с ограниченной ответственностью Торгово-производственное объединение 'Алмаз'	1 510 519.43	0.99
5	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	376 836.59	1.00
5	Общество с ограниченной ответственностью Торгово-производственное объединение 'Алмаз'	380 604.96	0.99
6	Общество с ограниченной ответственностью "Альтасвет"	3 517 140.45	0.98
6	Общество с ограниченной ответственностью «ПЭР»	4 023 016.84	0.85
6	Общество с ограниченной ответственностью 'ЭЛЕКТРОПРОФИ'	3 447 421.11	1.00
8	Общество с ограниченной ответственностью Торгово-производственное объединение 'Алмаз'	4 210 036.89	0.98

8	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	4 129 647.80	1.00
10	Общество с ограниченной ответственностью 'Статус'	180 929.30	1.00

9. Комиссия оценила предложения по вышеуказанным критериям и по итогам оценки приняла решения:

9.1 Признать целесообразным заключение договоров на поставку кабельно-проводниковой продукции по лотам 1,2,3,5,6,8,10 на условиях согласно приложения №1 к данному протоколу.

9.2 Признать конкурс не состоявшимся по лотам 7,9 в связи с отсутствием предложений

9.3 Признать конкурс не состоявшимся по лоту 4, в связи с отсутствием предложений. удовлетворяющим условиям конкурса

Приложения:

Приложение № 1 к Протоколу оценки оферт

Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона: 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Товара, поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общего количества Товара, поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) количество поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом Товара без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе

10. Подписи:

Председатель Комиссии:

(Подпись)

П.А. Курзаев
(Фамилия, Имя, Отчество)

Секретарь Комиссии:

(Подпись)

М.П. Кондакова
(Фамилия, Имя, Отчество)

№ позиции	№ Лота	Код	Наименование Товара		№ Опросного листа, ГОСТ	ЕИ	Заказчик	Группа опучающей	Пункт назначения	Количество к поставке	График поставки в 2018 году												Выбранный контрагент	Цена	Сумма без НДС и трансл. раск.			
			Наименование	Наименование							Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь						
1	1	ДМ0001	3	4	5	6	7	8	9.00	10.00	11.00	12.00	13.00	14.00	15.00	16.00	17.00	18.00	19.00	20.00	21.00	52.00	53.00	ООО "Трансэлектро-ТТР"	51.00	1938.00		
1	1	ДМ0001	Кабель ВВГ 3x1.5	ГОСТ Р 53769-2010	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 75	100.00	100.00	100																	
2	1	ДМ0002	Кабель ВВГ 3x2.5	ГОСТ Р 53769-2010	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 74	420.00	420.00	420																	
3	1	ДМ0003	Кабель ВВГ 4x4	ГОСТ Р 53769-2010	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 73	160.00	160.00	160																	
4	1	ДМ0004	Кабель ВВГ 4x16	ГОСТ Р 53769-2010	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 72	120.00	120.00	120																	
5	1	ДМ0017	Кабель ВВГ 4x2.5	ГОСТ Р 53769-2010	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 71	35.00	35.00	35																	
6	1	ДМ0021	Наконечник ТМ 35-8-10 (НК10-8)	ГОСТ 7386-80	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 70	18.00	18.00	18																	
7	1	ДМ0027	Наконечник ТА-70	ГОСТ 18410-73	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 69	72.00	72.00	72																	
8	1	ДМ0045	Холит нейлоновый 3x80 (ул./100шт)		упак	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 68	5.00	5.00	5																	
9	1	ДМ0046	Кабель ВВГП 3x1.5	ГОСТ 15150-69	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 67	110.00	110.00	110																	
10	1	ДМ0049	Мудра термоусаживаемая соединительная ЗСТП-1 35..50	ГОСТ 13781.0-86	л	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 66	4.00	4.00	4																	
11	1	ДМ0050	Мудра термоусаживаемая соединительная ЗСТП-10 70..120	ГОСТ 13781.0-86	л	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 65	2.00	2.00	2																	
12	1	ДМ0052	Мудра термоусаживаемая соединительная 4СТП-1 70..120	ГОСТ 13781.0-86	л	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 64	6.00	6.00	6																	
13	1	ДМ0062	Мудра соединительная 4 Стп-35/50	3599.002.04.001953	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 63	2.00	2.00	2																	
14	1	ДМ0073	Мудра концевая 4 КНтп -70/120	ТУ 3599-003-98	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 62	1.00	1.00	1																	
15	1	ДМ0074	Мудра концевая 4 КНтп -35/50	ТУ 3599-003-98	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 61	1.00	1.00	1																	
16	1	ДМ0081	Кабель-канал 16*16	ТУ 6-05-1581-78	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 60	32.00	32.00	32																	
17	1	ДМ0083	Наконечник ТМ 25-8-8	ГОСТ 23981-80	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 59	63.00	63.00	63																	
18	1	ДМ0084	Наконечник ТМ 95-12-15	ГОСТ 23981-80	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 58	7.00	7.00	7																	
19	1	ДМ0088	Холит нейлоновый 2.5x150 (ул./100шт)		упак	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 57	9.00	9.00	9																	
20	1	ДМ0089	Холит нейлоновый 3.6x200 (ул./100шт)		упак	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 56	16.00	16.00	16																	
21	1	ДМ0129	Кабель КГ 3*4+1*2.5	ТУ 16.К73.05-93	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 55	40.00	40.00	40																	
22	1	ДМ0133	Кабель-канал 15*10	ГОСТ 14332	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 54	12.00	12.00	12																	
23	1	ДМ0135	Кабель-канал 40*40	ГОСТ 14332	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 53	20.00	20.00	20																	
24	1	ДМ0139	Холит нейлон 200 нит*2.5 нит (100шт)		шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 52	5.00	5.00	5																	
25	1	ДМ0140	Холит нейлон 300 нит*3.6 нит (100шт)		шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 51	5.00	5.00	5																	
26	1	ДМ0152	Наконечник ТММ-25	ГОСТ 9581-80	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 50	50.00	50.00	50																	
27	1	ДМ0153	Наконечник ТММ-35	ГОСТ 9581-80	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 49	20.00	20.00	20																	
28	1	ДМ0157	Наконечник ТММ-185	ГОСТ 9581-80	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 48	11.00	11.00	11																	
29	1	ДМ0166	Соединители болтовые СБ-1 (35-50 мм²)	ГОСТ 9581-80	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 47	9.00	9.00	9																	
30	1	ДМ0172	Гильза кабельная медная ПМ-10	ГОСТ 9581-80	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 46	6.00	6.00	6																	
31	1	ДМ0173	Гильза кабельная медная ПМ-16	ГОСТ 9581-80	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 45	40.00	40.00	40																	
32	1	ДМ0174	Гильза кабельная медная ПМ-25	ГОСТ 9581-80	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 44	14.00	14.00	14																	
33	1	ДМ0175	Гильза кабельная медная ПМ-35	ГОСТ 9581-80	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 43	9.00	9.00	9																	
34	1	ДМ0189	Мудра термоусаживаемая соединительная 4СТП-1 35..50 с болтовыми соединителями	ГОСТ 13781.0-86	л	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 42	2.00	2.00	2																	
35	1	ДМ0234	Кабель ВВГ 2x1.5	ГОСТ 16442	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 41	125.00	125.00	125																	
36	1	ДМ0235	Кабель ВВГ 2x2.5	ГОСТ 16442	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 40	50.00	50.00	50																	
37	1	ДМ0264	Кабель КТХЛ 2x1.5	ГОСТ 16442	М	АО "Амурские коммунальные системы"	АВК	г.Благовещенск ул. Энергетическая 39	100.00	100.00	100																	

151	2	ДЮ021	Наконечник ТМ 35-8-10 (НК10-8)	ГОСТ 7386-80	шт	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березниковская, 95	215.00	215								28.83	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	6198.45
152	2	ДЮ022	Наконечник ТМ 16-6-6 (НК 6-6)	ГОСТ 7386-80	шт	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	30.00	30								13.03	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	390.90
153	2	ДЮ023	Кабель-канал 20*10	ГОСТ 14332	м	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	90.00		90							9.63	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	866.70
154	2	ДЮ025	Кабель-канал 12*12	ГОСТ 14332	м	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	150.00	150								7.46	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	1119.00
155	2	ДЮ028	Наконечник ТА-95	ГОСТ 18110-73	шт	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	30.00	30								15.97	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	479.10
156	2	ДЮ081	Кабель-канал 16*16	ТУ 6-05-1581-78	м	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	100.00		100							9.59	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	959.00
157	2	ДЮ118	Кабель ПУН 2*1,5	ТУ 16.К73.05-93	м	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	300.00		300							21.00	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	6300.00
158	2	ДЮ119	Кабель ПУН 2*2,5	ТУ 16.К73.05-93	м	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	300.00	300								30.00	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	9000.00
159	2	ДЮ134	Кабель-канал 40*16	ГОСТ 14332	м	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	90.00		90							22.68	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	2041.20
160	2	ДЮ140	хонут нейлон 300 мм*3,6 мм (100шт)						200.00									75.00	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	15000.00
161	2	ДЮ154	Наконечник ТАМ-50	ГОСТ 9581-80	шт	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	30.00	30								33.72	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	1011.60
162	2	ДЮ155	Наконечник ТАМ-70	ГОСТ 9581-80	шт	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	30.00		30							83.87	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	2516.10
163	2	ДЮ175	Гильза кабельная медная ПМ-35	ГОСТ 9581-80	шт	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	115.00	40								23.31	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	2680.65
164	2	ДЮ200	Кабель КВВГ 5х1,0	ГОСТ 26411-85	м	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	100.00		100							38.57	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	3857.00
165	2	ДЮ235	Кабель ВВГ 2х2,5	ГОСТ 16442	м	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	120.00	120								30.64	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	3676.80
166	2	ДЮ253	Слобда 5мм круглая пластинковая (50шт) ТРМ						10.00	10								26.50	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	265.00
167	2	ДЮ301	Трубка термоусаживаемая ТУТ 10/5	ТУ 95-1613-01	шт	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	20.00		20							8.72	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	174.40
168	2	ДЮ302	Трубка термоусаживаемая ТУТ 12/6	ТУ 95-1613-01	шт	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	30.00		30							10.50	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	315.00
169	2	ДЮ303	Трубка термоусаживаемая ТУТ 20/10	ТУ 95-1613-01	шт	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	80.00	50								23.79	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	1903.20
170	2								15.00									43.63	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	654.45
171	2	ДЮ607	Кабель ПУН 3*1,5 итого лот?	стандарт DIN VDE0293	шт	БВК ООО	БВК ООО	Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 95	200.00		200							26.00	ООО "ЭЛЕКТРОПРОВИТ"	5200.00
									0.00											154241.86

172	3	ДАО059	Проект ПЭС ЭХ1.5	ГОСТ 7399-97	м	ООО "Волжские коммунальные системы"	Отдел закупок к договор и сделка обеспечение цели закупки	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	1300.00	1	300									26.37	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	34281.00
173	3	ДА0201	Проект ПЭТВ-2, 0,9		м	ООО "Волжские коммунальные системы"	договор и сделка обеспечение цели закупки	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	10.00		10									405.00	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	40500.00
174	3	ДА0235	Проект ПБЗ 4	ГОСТ 839-90	м	ООО "Волжские коммунальные системы"	договор и сделка обеспечение цели закупки	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	600.00											17.64	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	10594.00
175	3	ДА0989	Проект ППТ-В-100-3,18 ЭЦВ10	ТУ 16к71-024-88	кг	ООО "Волжские коммунальные системы"	договор и сделка обеспечение цели закупки	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	70.00		70									900.00	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	63000.00
176	3	ДА0999	Проект ППТ-В-100-3,96 (ЭЦВ10)	ТУ 16к71-024-88	кг	ООО "Волжские коммунальные системы"	договор и сделка обеспечение цели закупки	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	50.00		50									1150.00	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	57500.00
177	3	ДЕ0061	Выключатель автоматический ВА-47-29 Зр 63А	ГОСТ 9098-93, ГОСТ 30012.2-95	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	договор и сделка обеспечение цели закупки	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	20.00		20									200.00	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	4000.00
178	3	ДЕ0138	Выключатель о/у 2кл.	ГОСТ Р 51325.1	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	договор и сделка обеспечение цели закупки	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	24.00		24									38.97	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	935.28
179	3	ДЕ0303	Выключатель автоматический ВА-47-29 1п. 16 А	ТУ 16-522.148-80	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	договор и сделка обеспечение цели закупки	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	18.00		18									67.08	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	1207.44
180	3	ДЕ0304	Выключатель автоматический ВА-47-29 1п. 40А	ТУ 16-522.148-80	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	договор и сделка обеспечение цели закупки	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	18.00		18									70.28	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	1265.04

181	3	ДВ0307	Выключатель автоматический ВА 47-29 3п. 40А ТУ 16-522.148-80	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	Отдел закупок Листинский и складского обеспечения	4-5012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, 110	18.00	18	210.87	Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	3795.66
182	3	ДВ0318	Выключатель автоматический ВА 47-29 1Р 25А ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	Отдел закупок Листинский и складского обеспечения	4-5012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, 110	18.00	18	67.08	Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	1207.44
183	3	ДВ0435	Контактор ПМУ1502К	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	Отдел закупок Листинский и складского обеспечения	4-5012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, 110	10.00	10	6000.00	Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	60000.00
184	3	ДВ0009	Провод АС 70	и	ООО "Волжские коммунальные системы"	Отдел закупок Листинский и складского обеспечения	4-5012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, 110	80.00	80	40.35	Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	3228.00
185	3	ДВ0077	Провод ВПП 16	и	ООО "Волжские коммунальные системы"	Отдел закупок Листинский и складского обеспечения	4-5012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, 110	70.00	70	104.61	Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	7322.70
186	3	ДВ0078	Провод ВПП 25	и	ООО "Волжские коммунальные системы"	Отдел закупок Листинский и складского обеспечения	4-5012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, 110	900.00	900	196.00	Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	176400.00
187	3	ДВ0079	Провод ВПП 35	и	ООО "Волжские коммунальные системы"	Отдел закупок Листинский и складского обеспечения	4-5012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, 110	1200.00	1200	199.28	Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	239136.00
188	3	ДВ0126	кабель КГ 1х35	и	ООО "Волжские коммунальные системы"	Отдел закупок Листинский и складского обеспечения	4-5012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, 110	700.00	700	158.37	Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	110859.00
189	3	ДВ0218	кабель ВВГнг-фх35	и	ООО "Волжские коммунальные системы"	Отдел закупок Листинский и складского обеспечения	4-5012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, 110	600.00	600	500.00	Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	300000.00

190	3	ДЛЮ003	Кабель ВВГ-4х4	ГОСТ Р 53769-2010	м	ООО "Волжские коммунальные системы"	Отдел закупок к договору и сделке о обеспечении	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	500,00	500									97,00	Общество с ограниченной ответственностью "Экен"	48500,00
191	3	ДЛЮ074	Глизна кабельная медная ГМ-25	ГОСТ 9581-80	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	договор и сделка о обеспечении	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	72,00	72									21,00	Общество с ограниченной ответственностью "Экен"	1512,00
192	3	ДЛЮ177	Глизна кабельная медная ГМ-70	ГОСТ 9581-80	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	договор и сделка о обеспечении	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	6,00	6									25,15	Общество с ограниченной ответственностью "Экен"	150,90
193	3	ДЛЮ246	Кабель КГ 1х25	ГОСТ 16442	м	ООО "Волжские коммунальные системы"	договор и сделка о обеспечении	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	750,00	750									50,00	Общество с ограниченной ответственностью "Экен"	37500,00
194	3	ДЛЮ304	Трубка термоусаживаемая ТУТ 24/12	ТУ 95 1613-01	м	ООО "Волжские коммунальные системы"	договор и сделка о обеспечении	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	6,00	6									55,00	Общество с ограниченной ответственностью "Экен"	330,00
195	3	ДЛЮ314	Наконечник ТМЛ 25-8-8,	ГОСТ 7386-80	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	договор и сделка о обеспечении	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	800,00	800									55,78	Общество с ограниченной ответственностью "Экен"	44624,00
196	3	ДЛЮ326	Кабель-канал 100*60	ГОСТ 14332	м	ООО "Волжские коммунальные системы"	договор и сделка о обеспечении	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	30,00	30									116,27	Общество с ограниченной ответственностью "Экен"	3488,10
197	3	ДЛЮ385	Наконечник медный луженый ТМЛ 35 мм ²	ГОСТ 7386-80	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	договор и сделка о обеспечении	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	800,00	800									36,32	Общество с ограниченной ответственностью "Экен"	29056,00
198	3	ДЛЮ490	Кабель-канал 25х16	ГОСТ 19111-77	м	ООО "Волжские коммунальные системы"	договор и сделка о обеспечении	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	60,00	60									16,22	Общество с ограниченной ответственностью "Экен"	973,20

199	3	Д10533	Стяжки кабельные 400*3,5	ГОСТ 17557-83	шт	ООО "Волюксне коммунальные системы"	Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Коммунистическая, д. 110	4,00												1,87	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	7,48
200	3	Д10594	Гильза ГМИП-35-9	ГОСТ 23469-3-79	шт	ООО "Волюксне коммунальные системы"	Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Коммунистическая, д. 110	87,00												17,84	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	1552,08
201	3	Д10620	Трубка термоусаживаемая ТУТ 35/17,5	ТУ 95 1613-01	м	ООО "Волюксне коммунальные системы"	Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Коммунистическая, д. 110	6,00												76,19	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	457,14
202	3	Д10654	кабель ВВГнг 4*16мм²	ГОСТ Р 53769-2010	м	ООО "Волюксне коммунальные системы"	Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Коммунистическая, д. 110	400,00												330,00	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	132000,00
203	3	Д10658	кабель ВВГнг 4*10мм²	ГОСТ Р 53769-2010	м	ООО "Волюксне коммунальные системы"	Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Коммунистическая, д. 110	600,00												170,00	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	102000,00
204	3	Д10848	треугольная маркировочная бирка У-136	ТУ 36-1440-82	шт	ООО "Волюксне коммунальные системы"	Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Коммунистическая, д. 110	1500,00												1,09	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	1635,00
205	3	Д11028	Стяжки кабельные 200*3,6 (100шт)	ГОСТ 7386-80	шт	ООО "Волюксне коммунальные системы"	Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Коммунистическая, д. 110	7,00												1,00	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	7,00
206	3	Д11132	Кабель сварочный КПГ 1х25	ГОСТ 22483-77	м	ООО "Волюксне коммунальные системы"	Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Коммунистическая, д. 110	100,00												130,00	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	13000,00
302	5	ДА0623	Автоматический выключатель ВА 47-100 Зр 32А С	0	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	6,00	1											977,63	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	5865,78
303	5	ДА0623	Автоматический выключатель ВА 47-100 Зр 32А С	0	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	10,00	1											977,63	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	9776,30
								0,00													1495564,46	

304	5	ДБ0207	Выключатель 2 кл. прокол. о-у ВБ120-2-0-ПВ IP54 (цвет голубой) ГЕРМЕС PLUS	ГОСТ Р 51324.1-2012	шт	АО "Кировские конструкторские системы"	"Кировские конструкторские системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	30,00									156,20	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	-666,00
305	5	ДБ0543	Выключатель автоматический S 201-C10	0	шт	АО "Кировские конструкторские системы"	"Кировские конструкторские системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	4,00									253,75	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	1015,00
306	5	ДБ0264	Выключатель уличный. Цифровой И ПЛС1С ФЕВЕРИСКАДА	ГОСТ Р ИР493542	шт	АО "Кировские конструкторские системы"	"Кировские конструкторские системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	1,00									54807,92	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	54807,92
307	5	ДБ00196	Устройство планового пуска MSF-110 55 кВт 3*380 В, IP20, 110/134 А	0	шт	АО "Кировские конструкторские системы"	"Кировские конструкторские системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	1,00									48348,87	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	48348,87
308	5	ДБ0452	Кнопка управления АБДА-22 (цвет зеленый) ИЭК	ГОСТ Р 50930.1-2000	шт	АО "Кировские конструкторские системы"	"Кировские конструкторские системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	10,00									198,12	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	1981,20
309	5	ДБ0060	Выключатель автоматический ВА 47-29 3р 10А	ГОСТ 9098-93, ГОСТ 30011.2-95	шт	АО "Кировские конструкторские системы"	"Кировские конструкторские системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	12,00			12						264,01	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	3168,12
310	5	ДБ0018	Выключатель автоматический ВА 47-29 4,5кА 1п 25А С	ГОСТ Р 50345-2010	шт	АО "Кировские конструкторские системы"	"Кировские конструкторские системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	24,00									83,95	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	2012,40
311	5	ДБ1241	Реле РТН-1307 электропомоще 1,6-2,5 А	ГОСТ 16308-84	шт	АО "Кировские конструкторские системы"	"Кировские конструкторские системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	20,00									410,73	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	8214,60
312	5	ДБ1242	Реле РТН-1308 электропомоще 2,5-4 А	ГОСТ 16308-84	шт	АО "Кировские конструкторские системы"	"Кировские конструкторские системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	20,00			20						410,73	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	8214,60
313	5	ДБ0065	Выключатель автоматический ВА 47-29 4,5кА 1п 16А С	ГОСТ Р 50345-2010	шт	АО "Кировские конструкторские системы"	"Кировские конструкторские системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	24,00									83,85	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	2012,40
314	5	ДБ0217	Рубильник ЯБТВУ 100 А	ГОСТ Р 50030.41-2002	шт	АО "Кировские конструкторские системы"	"Кировские конструкторские системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	6,00									2300,00	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	13800,00
315	5	ДБ0796	Реле тепловое РТН 1322 17-25 А	ГОСТ 2.767-89	шт	АО "Кировские конструкторские системы"	"Кировские конструкторские системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	4,00									410,73	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	1612,92

328	5	Пост управления ПКТ-63	ГОСТ Р 50030.1-2000	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	"Кировские коммунальные системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	2,00			1								662,95	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	1325,90
		Д/В0257																			
329	5	Контактор вакуумный КВТ-1,4-2,5/250 УЗ	ГОСТ 3.11-05814	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	"Кировские коммунальные системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	1,00											2500,00	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	2500,00
		Д/В0455																			
330	5	Выключатель автоматический ВА-47-63 1п С 32 А (ЭКФ)	ГОСТ Р 50345-2010	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	"Кировские коммунальные системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	7,00			1		2		1	1			80,00	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	560,00
		Д/В0003																			
331	5	Механизм блокировки для КМН (09-32 А) ИЭК	МЭК 60947-4-1, ГОСТ Р 50030.4-1	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	"Кировские коммунальные системы"	г. Киров, дер. Большая Гора	16,00											145,48	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	2327,68
		Д/В1380																			
332	5	Выключатель автоматический ВА-47-29 4-5кВ 3п 25А D	ГОСТ Р 50345-2010	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	"Кировские коммунальные системы"	г. Киров, дер. Большая Гора	5,00			5								251,29	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	1256,45
		Д/В0135																			
333	5	Контактор КМН-22510 25А 230В/АС3 ИНО ИЭК	ГОСТ Р 50030.4-1-2002	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	"Кировские коммунальные системы"	г. Киров, дер. Большая Гора	4,00		1									601,92	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	2407,68
		Д/В1185																			
334	5	Рубильник ВР-36 УЗ	ГОСТ 15150-69	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	"Кировские коммунальные системы"	г. Киров, дер. Большая Гора	1,00				1							8500,00	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	8500,00
		Д/В0249																			
335	5	Контактор КМН-10910 9А 230В/АС3 ИНО	0	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	"Кировские коммунальные системы"	г. Киров, дер. Большая Гора	18,00		2									367,06	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	6607,08
		Д/В0219																			
336	5	Выключатель автоматический Schneider Electric E2C250N 25 kA/400 В 3Ф/3к номинал расцепителя 160 А	ТУ 16-522.148-90	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	"Кировские коммунальные системы"	г. Киров, дер. Большая Гора	3,00			0								5600,00	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	16900,00
		Д/В000320																			
337	5	Поплавающий выключатель MSI с кабелем 10м	0	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	"Кировские коммунальные системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	1,00					1						6500,00	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	6500,00
		Д/В0618																			
338	5	Устройство плавного пуска и торможения Altistart 22 AT52D75Q (37 кВт)	МЭК 60947-4-1, МЭК 60947-4-2	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	"Кировские коммунальные системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	1,00											41000,00	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	41000,00
		Д/В1362																			
339	5	Устройство плавного пуска для асинхронных двигателей Altistart 01 AT501N24CQ (22 кВт)	МЭК 60947-4-1, МЭК 60947-4-2	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	"Кировские коммунальные системы"	г. Киров, ул. Промышленная, 23	1,00											28500,00	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	28500,00
		Д/В1350																			

351	6	ДАО013	Проект АПВВ 2х2,5	ГОСТ 7399-97	И	ООО "НОВОТОР-Приманье"	ООО "НОВОТОР-Приманье" ОП-Приманье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	12250,90	2100,3	1894,24	2064	8,69	ООО ЭЛЕКТРОПРОМ	106160,32
352	6	ДАО016	Проект ПВЗ 1,5	ГОСТ 7399-97	И	ООО "НОВОТОР-Приманье"	ООО "НОВОТОР-Приманье" ОП-Приманье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1364,80	213	191,36	238	8,24	ООО ЭЛЕКТРОПРОМ	11245,95
353	6	ДАО017	Проект ПВС 3х0,75	ГОСТ 7399-97	И	ООО "НОВОТОР-Приманье"	ООО "НОВОТОР-Приманье" ОП-Приманье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	409,00	50	50	50	17,97	ООО ЭЛЕКТРОПРОМ	7188,00
354	6	ДАО050	Проект ШВВП 2х0,75	ГОСТ 7399-97	И	ООО "НОВОТОР-Приманье"	ООО "НОВОТОР-Приманье" ОП-Приманье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	225,00	25	50	20	12,38	ООО ЭЛЕКТРОПРОМ	2785,50
355	6	ДАО059	Проект ПВС 3х1,5	ГОСТ 7399-97	И	ООО "НОВОТОР-Приманье"	ООО "НОВОТОР-Приманье" ОП-Приманье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	100,00	20	20	20	29,40	ООО ЭЛЕКТРОПРОМ	2940,00
356	6	ДАО116	Проект ПВЗ 0,75	ГОСТ 7399-97	И	ООО "НОВОТОР-Приманье"	ООО "НОВОТОР-Приманье" ОП-Приманье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	610,00	80	73	125	4,65	ООО ЭЛЕКТРОПРОМ	2836,50
357	6	ДАО147	Проект ПВЗ 1,0	ГОСТ 7399-97	И	ООО "НОВОТОР-Приманье"	ООО "НОВОТОР-Приманье" ОП-Приманье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	675,30	26	98,86	143	6,56	ООО ЭЛЕКТРОПРОМ	4429,97
358	6	ДАО118	Проект ПВЗ 2,5	ГОСТ 7399-97	И	ООО "НОВОТОР-Приманье"	ООО "НОВОТОР-Приманье" ОП-Приманье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	928,76	208,74	107,94	195	14,43	ООО ЭЛЕКТРОПРОМ	13402,01
359	6	ДАО149	Проект ПВС 2х2,5	ГОСТ 7399-97	И	ООО "НОВОТОР-Приманье"	ООО "НОВОТОР-Приманье" ОП-Приманье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1908,15	704,43	258,898	104	34,61	ООО ЭЛЕКТРОПРОМ	66040,93
360	6	ДАО150	Проект ПВС 2х1,5	ГОСТ 7399-97	И	ООО "НОВОТОР-Приманье"	ООО "НОВОТОР-Приманье" ОП-Приманье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	300,00	50	50	50	21,28	ООО ЭЛЕКТРОПРОМ	6384,00
361	6	ДАО151	Проект ПВС 3х4	ГОСТ 7399-97	И	ООО "НОВОТОР-Приманье"	ООО "НОВОТОР-Приманье" ОП-Приманье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	50,00	50	50	50	75,73	ООО ЭЛЕКТРОПРОМ	3786,50
362	6	ДАО171	Проект ПВС 3х2,5	ГОСТ 3282-74	И	ООО "НОВОТОР-Приманье"	ООО "НОВОТОР-Приманье" ОП-Приманье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2536,81	112,5	92,5	63	48,29	ООО ЭЛЕКТРОПРОМ	122756,24
363	6	ДАО235	Проект ПВЗ 4	ГОСТ 839-80	И	ООО "НОВОТОР-Приманье"	ООО "НОВОТОР-Приманье" ОП-Приманье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	872,80	136	148,86	163	22,17	ООО ЭЛЕКТРОПРОМ	19349,98
364	6	ДАО294	Проект ШВВП 3х0,75	ГОСТ 16442	И	ООО "НОВОТОР-Приманье"	ООО "НОВОТОР-Приманье" ОП-Приманье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	100,00	50	50	50	17,12	ООО ЭЛЕКТРОПРОМ	1712,00
365	6	ДАО331	Проект ПУНП 3х2,5	ГОСТ 7399-97	И	ООО "НОВОТОР-Приманье"	ООО "НОВОТОР-Приманье" ОП-Приманье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	30,00	30	30	30	48,39	ООО ЭЛЕКТРОПРОМ	1451,70

366	6	ДА0383	Зажим клеммный винтовой ЗВМ 3 - 30	ГОСТ 51177-98	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	75,00	22	9	11	13	14	6	124,78	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	9358,50	
367	6	ДА0390	Изолятор Т012	ГОСТ 20419-83	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	6,00								43,86	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	263,16
368	6	ДА0457	Провод МПШВ-0,5	ТУ 16-505-473-82	м	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	303,85	105,39	3,077	106	31	15	43	7,80	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	2370,03	
369	6	ДА0637	Хомут для СИП ХС-180		шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	100,00	100						3,48	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	348,00	
370	6	ДА0809	Изолятор ИО-10-7,5-3УХЛ	ГОСТ 9984-85	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	6,00	1	1	1	1			261,20	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	1567,20	
371	6	ДЕ0001	Выключатель автоматический ВА 47-63 1п С 16 А (ЭКФ)	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	130,00	26	23	23	27	23	8	73,07	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	9499,10	
372	6	ДЕ0002	Выключатель автоматический ВА 47-63 1п С 25 А (ЭКФ)	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	98,00	24	9	21	16			73,07	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	7160,86	
373	6	ДЕ0004	Выключатель автоматический ВА 57-35 160А 660В	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	36,00	7	7	3	6	8	5	3371,23	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	121364,28	
374	6	ДЕ0005	Выключатель автоматический ВА 57-35 250А 660В	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	34,00	7	6	3	6	8	4	3371,23	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	114621,82	
375	6	ДЕ0007	Выключатель автоматический АП 50 ЗНТ 63А	ГОСТ 9098-78.	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2,00	1						1127,00	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	2254,00	
376	6	ДЕ0008	Выключатель автоматический АП 50 ЗНТ 40А	ГОСТ 9098-78.	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	5,00	1						1127,57	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	5637,85	
377	6	ДЕ0009	Выключатель автоматический ВА 50 ЗНТ 25А	ГОСТ 9098-78.	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	11,00	1	2	1	2	3	2	1127,00	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	12397,00	
378	6	ДЕ0010	Выключатель автоматический АП 50 ЗНТ 10А	ГОСТ 9098-78.	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	5,00	1						1127,00	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	5635,00	
379	6	ДЕ0013	Пускатель ПМ 12-100200 220В	ТУ 16 89 ИГР-64236-033 ТУ	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	53,00	18	5	10	10	8	2	5126,01	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	271678,53	
380	6	ДЕ0014	Пускатель ПМ 12-025-150 220В	ТУ 16 89 ИГР-64236-033 ТУ	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	44,00	6	4	11	9	10	4	598,64	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	26340,16	
381	6	ДЕ0017	Выключатель автоматический ВА 47-29 4,5кА 1п 1А С	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	7,00	2	1	1	1			102,62	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	718,34	
382	6	ДЕ0018	Выключатель автоматический ВА 47-29 4,5кА 1п 25А С	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	24,00	4	4	4	4	4	4	47,24	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	1133,76	

383	6	ДБ0020	Выключатель автоматический АП 50Б-ЭМТ 16 А	ГОСТ 9098-78	шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2,00		2								740,32	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	1480,64
384	6	ДБ0021	Выключатель автоматический АП 50Б-ЭМТ 50 А	ГОСТ 9098-78	шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	6,00	1	1								1127,57	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	6766,42
385	6	ДБ0023	Выключатель автоматический ВА 57-35 34001.0 Элон 100А Р31250А	ГОСТ 9098-78	шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4,00	1	2								2766,74	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	11066,96
386	6	ДБ0024	Выключатель контактный ВКО-3А 1Р54	ТУ 16-94 ПИЖД.61236.00НТУ	шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	12,00	1	8	1							9211,50	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	110538,00
387	6	ДБ0029	Пост ПКТ-40 чки. 1Р30	ГОСТ Р 50030-1-2009	шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	9,00	3		3							293,61	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	2642,49
388	6	ДБ0031	Пускатель ПМ 12-040210 220В 13 3АА 1Р54	ГОСТ Р 50030-1-2002	шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	3,00	1		1							1846,62	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	5539,86
389	6	ДБ0032	Пускатель ПМ 12-063201 220В 23+2р 63А 1Р00	ГОСТ Р 50030-1-2002	шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	31,00	1	3	6	3						2075,75	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	64348,25
390	6	ДБ0034	Пускатель ПМЕ 222 220В (23+2р)	ГОСТ Р 50030-1-2002	шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	65,00	13	11	9	13						1352,94	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	87941,10
391	6	ДБ0039	Выключатель 0/У 1чл	ГОСТ Р 51324-1-99	шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	30,00	5	5	5	5						4148	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	1244,40
392	6	ДБ0061	Выключатель автоматический ВА 47-29 3р 63А	ГОСТ 9098-93, ГОСТ 30011.2-95	шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	41,00	6	5	12	6						170,56	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	6992,96
393	6	ДБ0067	Выключатель автоматический ВА 47-29 4.5кА 1п 6А С	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	6,00			1	2						55,56	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	333,36
394	6	ДБ0079	Рубильник ЯРБ-100 2кА	ТУ 34-001-5755764	шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2,00	1									3901,88	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	7893,76
395	6	ДБ0106	Пускатель ПМ 12-160220 220/380 В		шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2,00		1								5184,74	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	10369,48
396	6	ДБ0107	Пускатель ПМ1 3110 220/380 В		шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4,00			1							1914,66	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	7558,64
397	6	ДБ0123	Контактор КТ 6023, 160А	ГОСТ 3.11-05814	шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2,00	1									3943,26	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	7886,52
398	6	ДБ0139	Выключатель с/у 2чл.	ГОСТ Р 51325-1	шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	30,00	1	5	5	5						52,49	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	1574,70
399	6	ДБ0146	Выключатель автоматический ВА 51-25 25 А	ГОСТ 9098-79	шт	ООО "НОВОТОР-Прикамье"	ООО "НОВОТОР-Прикамье" НОБОТ ОР-Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	8,00	3		2							2645,87	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	21166,96

400	ДБ0152	Пускатель ПМ 12-063151УХЛНВ	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2.00	1	1	1	1	1473.92	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	2947.84
401	ДБ0179	Реле PLC-OSC-230AC/1/ACT	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	8.00	8	8	8	8	1326.47	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	10611.76
402	ДБ0180	Реле PLC-RSC-230UC/21	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	8.00	8	8	8	8	1545.68	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	12365.44
403	ДБ0181	Реле PLC-RSC-24DC/21	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	5.00	5	5	5	5	690.00	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	3450.00
404	ДБ0182	Реле модульное ZeiLogic 36 вх./вых 24В, SR3B262BD	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2.00	1	1	1	1	9486.93	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	18973.86
405	ДБ0204	Выключатель автоматический ВА 51-35 250А	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	3.00	1	1	1	1	2562.52	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	7687.56
406	ДБ0214	Пускатель ПМ 12-010260	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	55.00	15	8	10	9	1053.87	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	57962.85
407	ДБ0217	Рубильник ЯБПУ 100 А	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1.00	1	1	1	1	2564.41	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	2564.41
408	ДБ0220	Пускатель ПМ 12-160250	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	34.00	12	4	7	5	3795.98	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	129063.32
409	ДБ0237	Пускатель ПМ 12-040-160	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	18.00	3	2	2	4	1371.90	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	24694.20
410	ДБ0238	Выключатель автоматический тип S 203-C16	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4.00	2	2	2	2	950.11	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	3800.44
411	ДБ0239	Выключатель автоматический ВА 88-35 250А; 35кА, 3-полюсной	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	8.00	1	1	4	1	3154.68	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	25237.44
412	ДБ0241	Выключатель автоматический тип S 203-C10	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4.00	2	2	2	2	1019.86	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	4079.44
413	ДБ0244	Выключатель автоматический однополюсный 203R C6	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4.00	2	2	2	2	950.11	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	3800.44
414	ДБ0255	Пост управления ПКТ-60	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	3.00	1	1	1	1	233.46	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	700.38
415	ДБ0263	Выключатель автоматический АП 50 ЗИТ 32 А	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	6.00	1	1	1	1	1127.57	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	6765.42
416	ДБ0306	Выключатель автоматический ВА 47-29 3п. 16А	шт	ООО " НОВОТОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	6.00	3	3	3	3	225.79	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	1354.74

417	6	ДБ0307	Выключатель автоматический ВА 47-29 3п, 10А	ТУ 16-522.148-90	шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	80,00	7	17	9	8	14	25						225,79	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	1863,20
418	6	ДБ0319	Реле промежуточное FINDER 220V-8A	ТУ 16-523.500-83	шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	20,00	5	5	2	3	2	3						555,19	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	11103,80
419	6	ДБ0334	Пускатели ПМ 12-063241/220В 63А	ГОСТ Р 50030-4.1-2002	шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2,00				1		1					2617,01	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	5234,02	
420	6	ДБ0335	Пускатели ПМ 12-100 150 220/380В	ГОСТ Р 50030-4.1-2002	шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1,00			1								3424,59	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	3424,59	
421	6	ДБ0351	Выключатель автоматический ВА 57-35 100А 660В	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	32,00	4	7	3	2	6	10					2723,50	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	87152,00	
422	6	ДБ0354	Контактор 6022, 160 А, 220 В	ГОСТ 3.11-05814	шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1,00			1								3704,28	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	3704,28	
423	6	ДБ0372	Реле контроля фаз ЕЛ-12 М-08	ГОСТ Р 50033.92	шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	9,00	2	2	1	3	2	1					1322,13	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	11899,17	
424	6	ДБ0430	Выключатель автоматический ВА 89-33 63А,	ТУ 16-522.148-90	шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	20,00		3	4	2	10	1					2393,11	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	47862,20	
425	6	ДБ0490	Переключатель контактный, с фиксацией, Трехпозиционный	ГОСТ 2492-84	шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	10,00			2	2	5	1					505,09	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	5050,90	
426	6	ДБ0510	Выключатель автоматический тип S 203 С25		шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4,00			2	2	2						1150,61	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	4602,44	
427	6	ДБ0513	Выключатель автоматический тип S 201-С6		шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4,00			2		2						352,14	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	1408,56	
428	6	ДБ0521	Выключатель автоматический однополюсный 202R С10	ГОСТ Р 50345-99, ТУ 2000 АТРЕ641.235.003	шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4,00				2	2						824,61	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	3298,44	
429	6	ДБ0565	кабушка к ПМ12 63А	ГОСТ 15150-69	шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1,00				1							451,23	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	451,23	
430	6	ДБ0597	Реле RelPol RA-2014-23-1024	ГОСТ Р ФЭК 60730-1-2002; ГОСТ Р ФЭК 720-2-1-94; ГОСТ Р 51318.14.1-2006; ГОСТ Р 51318.14.2-2006; ГОСТ Р 51317.3.2-2006; ГОСТ Р 51317.3.3-2006	шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	10,00				10								594,75	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	5947,50
431	6	ДБ0598	Реле RelPol RA-2014-23-5230	ISO 9001 ГОСТ 17523-79(85)	шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	20,00						20					306,99	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	6139,80	
432	6	ДБ0599	Реле времени ВП-61УХН4	ISO 9001 ГОСТ 17523-79(85)	шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1,00	1										1548,31	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	1548,31	
433	6	ДБ0607	Выключатель автоматический ВА 47-29 4,5АА 1п 2п С	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО " НОВОТОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	24,00	12	12									102,62	ООО ЭЛЕКТРОПРОДИТ	2462,88	

434	6	ДВ0667	Выключатель автоматический ВА 47-63 63А 3-пол.	ГОСТ 9098-78.	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	2.00	5	7	8	12	3	307.07	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	614.14
435	6	ДВ0715	Выключатель автоматический ВА 5135-100А		шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	40.00	5	7	8	12	3	2216.69	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	88667.60
436	6	ДВ0826	Пускатель магнитный ПМЛ 3500-40А 220В	ГОСТ Р50030-4-1-2002 ТУ 2005 ИШЖТ	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	36.00	6	5	6	15	3	3223.06	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	116030.16
437	6	ДВ0855	УЗО 25А серия ВД1-63РР 30мА		шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	23.00	3	4	5	8	1	803.31	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	18476.13
438	6	ДВ0922	Выключатель концевой ВКО-35 1Р54	ТУ 16-94 ПИЖЦ1642236-00НТУ	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	12.00	1	1	1	2		9211.50	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	110538.00
439	6	ДВ1180	Приставка выдержки времени ПВИ-12 ИЭК	ГОСТ Р50030-4-1-2002	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	2.00	2		8			615.27	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	1230.54
440	6	ДВ0666	Кабель ВВГнг 5х16	ГОСТ Р 53769-2010 и ГОСТ Р 53315-2009.	м	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	1003.38	144.54	231.03	149	125	128	428.41	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	429856.31
441	6	ДВ0127	Кабель АВВГ 3х95+1х35	ГОСТ Р 53769-2010	м	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	25.00					25	337.41	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	8435.25
442	6	ДВ0152	Кабель КГХЛ 1х35	ТУ 16.К73.05-93	м	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	80.00	80					211.85	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	16948.00
443	6	ДВ0152	Кабель КГХЛ 1х50	ТУ 16.К73.05-93	м	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	40.00	40					287.52	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	11500.80
444	6	ДВ0153	Кабель радиочастотный РК-50-3-11	ГОСТ 11326.77-79	м	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	200.00	200					19.49	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	3898.00
445	6	ДВ0190	Кабель ВВГ 3х4,5	ГОСТ Р 53769-2010	м	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	725.00	120	115	115	120	140	28.00	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	20300.00
446	6	ДМ0001	Кабель ВВГ 3х2,5	ГОСТ Р 53769-2010	м	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	230.00	50			50		38.00	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	8740.00
447	6	ДМ0002	Кабель ВВГ 4х4	ГОСТ Р 53769-2010	м	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	950.10	169.4	88	70	276	141	101.60	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	96530.16
448	6	ДМ0003	Кабель ВВГ 4х16	ГОСТ Р 53769-2010	м	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	158.00	3.2		53	102		360.83	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	57011.14
449	6	ДМ0004	Кабель АВВГ 4х4	ГОСТ 16442	м	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	300.00	50	50	50	50	50	24.79	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	7437.00
450	6	ДМ0011	Кабель ВВГ 4х1,5	ГОСТ Р 53769-2010	м	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. орезервацион, 50	30.78	15.39		50		15	39.13	ООО"ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	1204.42

451	6	ДПО0017	Кабель ВВГ-ФЗ2,5	ГОСТ Р 53769-2010	м	ООО "НОВОГОР-Приманье"	ООО "НОВОГОР-Приманье" г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1250,79	336,37	72,63	194	260	285	103							58,77	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	73508,93
452	6	ДПО0019	Кабель ВВГ-ФЗ10	ГОСТ Р 53769-2010	м	ООО "НОВОГОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	50,00			50										225,25	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	11262,50
453	6	ДПО0081	Кабель-канал 16-16	ТУ 6-05-1581-78	м	ООО "НОВОГОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	30,00					30								9,99	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	287,70
454	6	ДПО0083	Наконечник ТП 25-8-8	ГОСТ 23981-80	шт	ООО "НОВОГОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4,00		2	1	1	1								17,86	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	71,44
455	6	ДПО0085	Наконечник НШВИ 0,5 (100шт)		упак	ООО "НОВОГОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	6,00		2		2		2							0,31	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	1,86
456	6	ДПО0086	Наконечник НШВИ 0,75 (100шт)		упак	ООО "НОВОГОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	6,00	2		2	2		2							0,31	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	1,86
457	6	ДПО0087	Бирка кабельная У-134 кадар 50х50	ТУ 36-1440-82	шт	ООО "НОВОГОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	671,00	107	93	37	129	127	178							1,45	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	972,95
458	6	ДПО0089	Хомут нейлоновый 3,6х200 (уп.100шт)		упак	ООО "НОВОГОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	50,00	5	5	15	5	5	15							72,01	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	3600,50
459	6	ДПО126	кабель КТ 1*25	ТУ 16.К/З.05-93	м	ООО "НОВОГОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	60,00		30		30									152,27	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	9136,20
460	6	ДПО129	Кабель КТ 3*4+1*2,5	ТУ 16.К/З.05-93	м	ООО "НОВОГОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	742,26	74,32	79,98	170	81	149	188							92,24	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	68465,60
461	6	ДПО134	Кабель-канал 40*16	ГОСТ 14332	м	ООО "НОВОГОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	30,00	10		10		10								22,68	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	680,40
462	6	ДПО151	Наконечник ТАН-16	ГОСТ 9581-80	шт	ООО "НОВОГОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	60,00	20		20		20								18,97	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	1138,20
463	6	ДПО189	МФПА термостойкая соединительная -СТ-1.35...50 с болтами соединителями	ГОСТ 13781.0-86	компл л	ООО "НОВОГОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4,00		2			2								203,546	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	8061,84
464	6	ДПО239	Кабель ВВГ 3х25+1х10	ГОСТ 16412	м	ООО "НОВОГОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	30,00						30							527,31	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	15819,30
465	6	ДПО241	Кабель ВВГ 3х4+1х2,5	ГОСТ 16412	м	ООО "НОВОГОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	507,80		3,9	3		1	500							80,83	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	41045,47
466	6	ДПО257	Кабель КТ 7х1,5	ГОСТ 16412	м	ООО "НОВОГОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	100,00		50				50							109,74	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	10974,00
467	6	ДПО293	Кабель КВВГ 4х1,0	ГОСТ 26411-85	м	ООО "НОВОГОР-Приманье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	50,00				50									33,54	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	1677,00

468	6	ДЮ0295	Кабель ВВГ 5*4	ГОСТ Р ISO 9001-9002; MS ISO 9001:2000; ICH2-80; ТУ 16.К56.022-98; ТУ 16.К73.062-2002	И	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1018.83	264.69	97.89	127	216	127	186	109.50	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	111561.89
469	6	ДЮ0296	Кабель КВВГ 7*1,0	ГОСТ Р ISO 9001-9002; MS ISO 9001:2000; ICH2-80; ТУ 16.К56.022-98; ТУ 16.К73.062-2002	И	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	100.00			100				-48.69	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	-4869.00
470	6		Трубка термоусаживаемая ТУТ 10/5	ТУ 95 1613-01	И	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	10.00							9.02	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	90.20
471	6	ДЮ0301	Трубка термоусаживаемая ТУТ 20/10	ТУ 95 1613-01	И	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	6.00		2	10	2			23.79	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	142.74
472	6	ДЮ0304	Трубка термоусаживаемая ТУТ 24/12	ТУ 95 1613-01	И	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	6.00		2		2			33.85	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	203.10
473	6		Трубка термоусаживаемая ТУТ 30/15	ТУ 95 1613-01	И	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	5.00				5			-43.63	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	218.15
474	6	ДЮ0305	Трубка термоусаживаемая ТУТ 50/25	ТУ 95 1613-01	И	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	5.00				5			84.82	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	-424.10
475	6	ДЮ0313	Наконечник ТМЛ 120-12-17	ГОСТ 7386-90	шт	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4.00	1		1				108.36	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИ"	-433.44

476	6	ДПО334	Наконечник ТН 50-150	ГОСТ 9581-80	шт	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	24,00											172,37	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	4136,88
477	6	ДПО347	Хомут стальной Ф 25-63мм	ГОСТ 51177-98	шт	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	6,00	2	2									45,43	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	272,58
478	6	ДПО354	Бигли накрывочные (100шт)	ГОСТ 14254-96	комп л	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1,00			1								1,08	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	1,08
479	6	ДПО363	Кабель канал перфорированный 25х40 перф 4х5	СХХ50-025-025-1-К03	шт	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4,00			1								117,02	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	468,08
480	6	ДПО409	Мфта зашитаая соед. для кабеля с ПВХ изоляцией 4х1,5 - 4х4 мм2 /5х1,5 - 5х2,5 мм2 (91-НВА-0)	ГОСТ 13781.0-86	шт	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2,00			2								1312,58	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	2625,16
481	6	ДПО410	Кабель-канал КК 25*16	ГОСТ 14232	м	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	90,00	10	10	20								14,91	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	1341,90
482	6	ДПО417	Спжжи кабельные 160*2,5	ГОСТ 14254-96	шт	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	98,00	9	19	12								1,15	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	112,70
483	6	ДПО467	Кабель КВВГ 10*1	ГОСТ 26411-85	м	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	82,70	3,85	25									74,09	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	6127,24
484	6	ДПО493	Кабель-канал 60*60	ГОСТ 19111-77	м	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	10,00			10								69,91	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	699,10
485	6	ДПО500	Трубка термоусаживаемая ТУТ 6	ТУ 95 1613-01	м	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	ООО "НОВОГОР-Прикамье" Прикамье	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	20,00			10								7,35	ООО "ЭЛЕКТРОПРОФИТ"	147,00

496	6	ДЛ08947	Маркировочная бирка У-136 треугольная			шт	ООО " НОВОБОР-Применд"	ООО " НОВОБОР-Применд" Применд	г. Пермь, ул. Фрунзенская, 50	200,00		100							1,17	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	234,00
497	6	ДЛ1132	Кабель сверточный (ПР 1x25			шт	ООО " НОВОБОР-Применд"	ООО " НОВОБОР-Применд" Применд	г. Пермь, ул. Фрунзенская, 50	60,00		40							139,15	ООО "ЭЛЕКТРОПРОМ"	8399,00
	6	ДЛ0002	итого лоты																		344721,11
608	8	ДЛ0013	Провод ПХВ-нотажный НОСУ-К 0,75	ТУ 4276-002-30872128-2004	шт	ООО Саярские коммунальные системы	Саярские коммунальные системы	г.Саярда, ул. Антоюва-Овсенко, 48	50,00										8,07	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	403,50
609	8	ДЛ0014	Провод ПХВ-нотажный НОСУ-К 0,75 мм (чёрный)		шт	ООО Саярские коммунальные системы	Саярские коммунальные системы	г.Саярда, ул. Антоюва-Овсенко, 48	300,00										14,12	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	4236,00
610	8	ДЛ0015	Провод ПХВ-нотажный НОСУ-К 0,75 мм (жёлто-зелёный)		шт	ООО Саярские коммунальные системы	Саярские коммунальные системы	г.Саярда, ул. Антоюва-Овсенко, 48	300,00										6,74	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	2022,00
611	8	ДЛ0016	Провод ПХВ-нотажный НОСУ-К 0,75 мм (синий)		шт	ООО Саярские коммунальные системы	Саярские коммунальные системы	г.Саярда, ул. Антоюва-Овсенко, 48	300,00										277,34	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	83202,00
612	8	ДЛ0017	Провод ПХВ-нотажный НОСУ-К 0,75 мм (коричневый)		шт	ООО Саярские коммунальные системы	Саярские коммунальные системы	г.Саярда, ул. Антоюва-Овсенко, 48	300,00										277,34	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	83202,00
613	8	ДЛ0024	Провод ПХВ-нотажный НОСУ-К 0,75 мм (красный)		шт	ООО Саярские коммунальные системы	Саярские коммунальные системы	г.Саярда, ул. Антоюва-Овсенко, 48	300,00										277,34	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	83202,00
614	8	ДЛ0027	Изолянта ПВХ черн. 19мм		кг	ООО Саярские коммунальные системы	Саярские коммунальные системы	г.Саярда, ул. Антоюва-Овсенко, 48	5,00										32,27	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	161,35
615	8	ДЛ0031	Торпан G-6315/Green.pln		шт	ООО Саярские коммунальные системы	Саярские коммунальные системы	г.Саярда, ул. Антоюва-Овсенко, 48	6,00										3832,28	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	22993,68
616	8	ДЛ0032	Устройство защитное от импульсных перенапряжений ДТН-1/6/1500-Л		шт	ООО Саярские коммунальные системы	Саярские коммунальные системы	г.Саярда, ул. Антоюва-Овсенко, 48	13,00										1510,85	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	19641,05
617	8	ДЛ0032	Устройство защитное от импульсных перенапряжений ДТН-1/4/1500-Л		шт	ООО Саярские коммунальные системы	Саярские коммунальные системы	г.Саярда, ул. Антоюва-Овсенко, 48	6,00										1343,63	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	8064,78

642	8	ДА0204	Провод ПЭТВ-2 1,12		кг	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	40,00												907,65	Общество с ограниченной ответственностью "Элген"	36306,00
643	8	ДА0205	Провод ПЭТВ-2 1,18		кг	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	30,00												850,32	Общество с ограниченной ответственностью "Элген"	25509,60
644	8	ДА0206	Провод ПЭТВ-2 1,25		кг	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	40,00												850,32	Общество с ограниченной ответственностью "Элген"	34012,80
645	8	ДА0207	Провод ПЭТВ-2 1,4		кг	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	40,00												658,12	Общество с ограниченной ответственностью "Элген"	26324,80
646	8	ДА0208	Провод ПЭТВ-2 1,45		кг	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	40,00												405,34	Общество с ограниченной ответственностью "Элген"	16213,60
647	8	ДА0209	Провод ПЭТВ-2 1,5		кг	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	40,00												337,83	Общество с ограниченной ответственностью "Элген"	13513,20
648	8	ДА0212	Зажим анкерный SO 252.01 25-35 мм2 (п-8,5-11мм)	ГОСТ 18410-73	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	28,00												597,06	Общество с ограниченной ответственностью "Элген"	16717,68
649	8	ДА0235	Провод ПВ3 4	ГОСТ 839-80	м	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	250,00	14											20,17	Общество с ограниченной ответственностью "Элген"	5042,50
650	8	ДА0239	Провод ПВ3 6	ГОСТ 839-81	м	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	150,00	14											42,24	Общество с ограниченной ответственностью "Элген"	6336,00
651	8	ДА0251	Зажим поддерживающий (спл2а) рs1500+1mm-e	ГОСТ 51177-98	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	20,00												259,57	Общество с ограниченной ответственностью "Элген"	5191,40
652	8	ДА0294	Провод ШВВП 3х0,75	ГОСТ 16442	м	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	150,00	12											20,97	Общество с ограниченной ответственностью "Элген"	3145,50
653	8	ДА0300	Зажим поддерживающий SO 136 2-4х(25-120 мм2)	ГОСТ Р 51177-98	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	35,00												1916,14	Общество с ограниченной ответственностью "Элген"	67064,90

654	8	ДА0316	Труба ПТВ 6,0мм			М	ООО Самарские коммунальные системы	Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	60,00									45,32	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	2719,20	
655	8	ДА0317	Труба ПТВ 8,0мм			М	ООО Самарские коммунальные системы	Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	60,00			60							65,54	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	3932,40
656	8	ДА0335	Провод ПВВ 0,75			М	ООО Самарские коммунальные системы	Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	100,00										3,00	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	300,00
657	8	ДА0398	Провод ВПП 6			М	ООО Самарские коммунальные системы	Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	200,00			200							68,50	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	13700,00
658	8	ДА0431	Провод ПЭТВ-2 0,75			кг	ООО Самарские коммунальные системы	Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	40,00			40							438,65	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	17546,00
659	8	ДА0432	Провод ПЭТВ-2 0,56			кг	ООО Самарские коммунальные системы	Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	40,00			40							367,04	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	14681,60
660	8	ДА0438	Провод ПВВ 2,5 мм²			М	ООО Самарские коммунальные системы	Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	400,00			400							8,47	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	3388,00
661	8	ДА0441	Провод ПВС 4*2,5			М	ООО Самарские коммунальные системы	Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	135,00			100							34,84	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	4703,40
662	8	ДА0442	Провод ПЭТВ-2 1,060			кг	ООО Самарские коммунальные системы	Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	40,00			40							675,69	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	27027,60
663	8	ДА0508	Наконечник срезной 70/120			шт	ООО Самарские коммунальные системы	Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	36,00			3							451,24	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	16352,64
664	8	ДА0526	Провод ППЦ-10			кг	ООО Самарские коммунальные системы	Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	14,00			1							824,34	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	11540,76
665	8	ДА0548	Труба гофрированная с протектором д.20			М	ООО Самарские коммунальные системы	Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	1000,00	500									13,38	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	13380,00

673	8	ДЛ0982	Трель гидроразводящая с продолжкой А-50 (1шт.-1шт.)	ГОСТ 8696-74	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	100,00	1	100								36,13	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	3613,00
679	8	ДЛ6001	Выключатель автоматический ВА 47-63 Лн С 16 А (ЭКФ)	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	9,00	1									75,64	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	680,76
680	8	ДЛ6002	Выключатель автоматический ВА 47-63 Лн С 25 А (ЭКФ)	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	6,00			4	2	2					78,66	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	471,96
681	8	ДЛ6006	Выключатель автоматический ВА 47-100 3лн С 100А (1ЭК)	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	14,00			4			8				1632,83	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	22859,62
682	8	ДЛ6009	Выключатель автоматический АП 50 ЭКП 25А	ГОСТ 9098-78.	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	12,00	2	2		1						1109,35	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	13312,20
683	8	ДЛ6010	Выключатель автоматический АП 50 ЭКП 10А	ГОСТ 9098-78.	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	17,00	4		2							1109,35	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	18958,95
684	8	ДЛ6013	Пускатель ПН 12-100200 220В	ТУ 16 89 ИИФР.644236.033 ТУ	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	3,00	1		1		3					5849,28	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	17547,84
685	8	ДЛ6015	Пускатель ПМЕ 211 220В	ТУ 16 89 ИИФР.644236.033 ТУ	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	16,00	3		1			1				889,79	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	14236,64
686	8	ДЛ6017	Выключатель автоматический ВА 47-29 4,5А	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	1,00			2		2	2				100,85	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	100,85
687	8	ДЛ6018	Выключатель автоматический ВА 47-29 4,5А	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	98,00	8	6	6							73,01	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	7154,98
688	8	ДЛ6019	Выключатель автоматический А 3716 Ф УЗ 160А ФЭС30А	ГОСТ 9098-78	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2,00				2						7032,24	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	14064,48
689	8	ДЛ6020	Выключатель автоматический АП 50Б-ЭКП 16 А	ГОСТ 9098-78	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	10,00	1	1		1						796,51	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	7965,10

702	8	ДБ0104	Контактор КТ 6032, 250А	ГОСТ 3.11-05814	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	5,00												4886,80	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	24434,00
703	8	ДБ0132	Выключатель автоматический АЕ 31Н, 630А		шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	1,00	1											6945,57	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	6945,57
704	8	ДБ0137	Пускатель ПМЕ 111 220В	ТУ 16-89 ИПФР-64-236-033 ТУ	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	9,00	3											509,35	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	4594,15
705	8	ДБ0138	Выключатель о/у 2кл.	ГОСТ Р 51325.1.	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	12,00	2	1	1									9413,23	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	11318,76
706	8	ДБ0139	Выключатель о/у 2кл.	ГОСТ Р 51325.1.	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	60,00	11	5	6									49,76	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	2995,60
707	8	ДБ0145	Выключатель автоматический ВА 47-29 4,5кА 3п 32А	ГОСТ 9098-79	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	15,00	2	1	1									222,00	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	3330,00
708	8	ДБ0153	Пускатель ПМН 2100		шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	10,00		1	1									555,18	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	5551,80
709	8	ДБ0167	Реле РТТ 231 53-5-63А	ТУ 16-647-024-85	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2,00	1											978,05	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	1956,10
710	8	ДБ0168	Реле РТТ 321 136-184А	ТУ 16-647-024-85	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2,00												1579,85	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	3159,70
711	8	ДБ0169	Реле РТТ 321 68-92А	ТУ 16-647-024-85	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	4,00			1									1583,24	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	6332,96
712	8	ДБ0170	Реле РТТ 321 95-115А	ТУ 16-647-024-85	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	3,00			1									1594,38	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	4783,14
713	8	ДБ0183	Пускатель ПМН 12-025-500 220В	ТУ 16-89 ИПФР-64-236-033 ТУ	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	11,00	6	3										965,81	Общество с ограниченной ответственностью "Элен"	10843,91

726	8	ДБ0306	Выключатель автоматический ВА-47-29 Зп. 16А	ТУ 16-522.148-80	шт	ООО Санарские конмунальные системы	Санарс ипе конмунальн альные систен	г.Санара, ул. Антонова-Оксенино,48	14,00	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	222,45	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	3114,30
		ДБ0307	Выключатель автоматический ВА-47-29 Зп. 40А	ТУ 16-522.148-80	шт	ООО Санарские конмунальные системы	Санарс ипе конмунальн альные систен	г.Санара, ул. Антонова-Оксенино,48	9,00											222,45	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	2002,05
		ДБ0308	Выключатель автоматический ВА-47-29 Зп. 50А	ТУ 16-522.148-80	шт	ООО Санарские конмунальные системы	Санарс ипе конмунальн альные систен	г.Санара, ул. Антонова-Оксенино,48	10,00	1	1	1	1	3	1	1	1	1	1	275,49	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	2754,90
		ДБ0319	Реле протекционное РИДВР 220V-8А	ТУ 16-523.500-83	шт	ООО Санарские конмунальные системы	Санарс ипе конмунальн альные систен	г.Санара, ул. Антонова-Оксенино,48	1,00											559,72	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	559,72
		ДБ0337																				
		ДБ0348	Пускатели ПМ 12-160150 220В	ГОСТ Р 50030.4.1-2002	шт	ООО Санарские конмунальные системы	Санарс ипе конмунальн альные систен	г.Санара, ул. Антонова-Оксенино,48	4,00	1										4252,42	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	17009,68
		ДБ0352	Выключатель автоматический ВА-47-29 IP 25А	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО Санарские конмунальные системы	Санарс ипе конмунальн альные систен	г.Санара, ул. Антонова-Оксенино,48	8,00	2		1								75,76	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	606,08
		ДБ0360	Контактор ССК12 10V (220/230в, 50/60Гц)		шт	ООО Санарские конмунальные системы	Санарс ипе конмунальн альные систен	г.Санара, ул. Антонова-Оксенино,48	2,00			1								1723,31	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	3446,62
		ДБ0368																				
		ДБ0369	Выключатель автоматический АП 50 ЭИТ-4А	ГОСТ 9098-78	шт	ООО Санарские конмунальные системы	Санарс ипе конмунальн альные систен	г.Санара, ул. Антонова-Оксенино,48	6,00											459,14	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	2754,84
		ДБ0392	Выключатель автоматический ВА-47-29 Зп 6А	ГОСТ 9098-78	шт	ООО Санарские конмунальные системы	Санарс ипе конмунальн альные систен	г.Санара, ул. Антонова-Оксенино,48	14,00		4									262,21	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	3670,94
		ДБ0393	Переключатель коммутирующий, 3 полюс., +1/-45р.; 2НО, контакт, 250В; 4А.		шт	ООО Санарские конмунальные системы	Санарс ипе конмунальн альные систен	г.Санара, ул. Антонова-Оксенино,48	2,00											379,83	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	759,66
		ДБ0393	Переключатель коммутирующий, 2 полюс., 50рр.; 1НО+1Л,3 контакт, 250В; 4А.		шт	ООО Санарские конмунальные системы	Санарс ипе конмунальн альные систен	г.Санара, ул. Антонова-Оксенино,48	1,00											360,00	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	360,00

738	ДВ0395	Выключатель автоматический ВА 55-41-340010 20 УХЛ3 100ВА	ГОСТ 9098-78	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	2,00											2					Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	7245,41	14490,82
739	ДВ0396	Выключатель автоматический А-3716Ф У3 160А РЭ1600А	ГОСТ 9098-78	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	2,00																Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	7323,72	14647,44
740	ДВ0397	Выключатель автоматический А-3716Ф У3 80А РЭ630А	ГОСТ 9098-78	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	2,00																Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	7323,72	14647,44
741	ДВ0399	Выключатель автоматический А-3716Ф У3 50А РЭ630А	ГОСТ 9098-78	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	2,00																Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	7323,72	14647,44
742	ДВ0401	Выключатель автоматический А-3716Ф У3-40А РЭ630А	ГОСТ 9098-78	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	2,00																Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	7323,72	14647,44
743	ДВ0402	Выключатель автоматический А-3716Ф У3 25А РЭ630А	ГОСТ 9098-78	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	4,00																Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	7866,27	31465,08
744	ДВ0410	Выключатель автоматический ВА-17-29 2Р 25А	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	17,00																Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	149,00	2533,00
745	ДВ0419	Пускатель ПМ 12-100250	ГОСТ Р 50030.4.1-2002	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	4,00																Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	2117,84	8471,36
746	ДВ0423	Выгль. автом.-тип. 500, защита эл. двиг.; класс 10, А-расц.ль 1-4-2А, Н-расц.ль 2М; винт. клеммы, стандарт: опол. способность с доп. контакт ЛНО/ЛНЗ	3RV1011-1BA15; ISO 9001; ГОСТ IEC 60947-1-2014	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	1,00																Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	1808,29	1808,29
747	ДВ0424	Выключатель автоматический (Защита эл. двигателя; напр.ж. до 690В; ток 48-65А; расцепитель термомгнитный, магнитный + тепловый; винт. зажим)	GV3P65; ISO 9001; ГОСТ IEC 60947-1-2014	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	1,00																Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	11027,82	11027,82
748	ДВ0490	Переключатель контактный, с фиксацией, трехпозиционный	ГОСТ 2492-84	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	6,00																Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	504,25	3025,50
749	ДВ0516	Выключатель автоматический тип S 201-S16		шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	8,00																Общество с ограниченной ответственностью "Эден"	604,55	4836,40

750	8	ДБ60674	Контактор SERMIU 150 А 220 В 50Гц	SERMIU	шт	ООО Санарские конструкторские системы	Санарские конструкторские системы	г.Сандар, ул. Антонова-Одесского, 48	3,00										3665,90	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	10997,70
751	8	ДБ60694	Автомат АЕ 2056 50А, шт,	ГОСТ 9098-93, ГОСТ 30011.2-95	шт	ООО Санарские конструкторские системы	Санарские конструкторские системы	г.Сандар, ул. Антонова-Одесского, 48	1,00										984,39	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	984,39
752	8	ДБ60723	Датчик движения Самелон КХР-03		шт	ООО Санарские конструкторские системы	Санарские конструкторские системы	г.Сандар, ул. Антонова-Одесского, 48	38,00	1			37						213,45	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	8111,10
753	8	ДБ60745	Реле термодое РТЭ-1310, +6А	ТУ 3425-004-79200547-2008	шт	ООО Санарские конструкторские системы	Санарские конструкторские системы	г.Сандар, ул. Антонова-Одесского, 48	2,00										136,35	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	272,70
754	8	ДБ60785	Преобразователь гидростатического давления ПД100-ДПО-1-137-1,0-20		шт	ООО Санарские конструкторские системы	Санарские конструкторские системы	г.Сандар, ул. Антонова-Одесского, 48	3,00	3									14163,07	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	42489,21
755	8	ДБ60812	пост выключочный ПКЕ 222/3 М IP 54		шт	ООО Санарские конструкторские системы	Санарские конструкторские системы	г.Сандар, ул. Антонова-Одесского, 48	8,00	2									255,35	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	2042,80
756	8	ДБ60826	Пускатели магнитный ПМЛ 3500 40А 220В	ГОСТ Р50030.4-1-2002 ТУ 2005 ИШКТ	шт	ООО Санарские конструкторские системы	Санарские конструкторские системы	г.Сандар, ул. Антонова-Одесского, 48	6,00	1									3227,19	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	19363,14
757	8	ДБ60829	Пускатели магнитный ПМ12-010-500 10А 220В	ТУ 16-89 ИР4Р	шт	ООО Санарские конструкторские системы	Санарские конструкторские системы	г.Сандар, ул. Антонова-Одесского, 48	2,00										933,18	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	1866,36
758	8	ДБ60834	Контактор кв 1-160А		шт	ООО Санарские конструкторские системы	Санарские конструкторские системы	г.Сандар, ул. Антонова-Одесского, 48	3,00				1						31471,72	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	94415,16
759	8	ДБ60837	Выкл. автоматиче выкл ВА 47-29 2Р с 2А		шт	ООО Санарские конструкторские системы	Санарские конструкторские системы	г.Сандар, ул. Антонова-Одесского, 48	12,00	6									50,54	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	606,48
760	8	ДБ60838	Выкл. автоматиче ВА 47-29 2Р с 4А		шт	ООО Санарские конструкторские системы	Санарские конструкторские системы	г.Сандар, ул. Антонова-Одесского, 48	12,00	6									50,58	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	606,56
761	8	ДБ60839	Выключатель нагрузки ВН-32 2Р 16А ТДМ		шт	ООО Санарские конструкторские системы	Санарские конструкторские системы	г.Сандар, ул. Антонова-Одесского, 48	3,00										63,04	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	189,12

762	ДБ08946	Реле РЭК 78/4 220В	14254-96	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	30,00	7	2	1	3	1	2	1	161,89	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	4856,70
763	ДБ08956	Выключатель ВПК 21-12-10А		шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	18,00	7	2	1	3	1	2	1	362,95	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	6533,10
764	ДБ08963	Реле токовое РТ 8/2		шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2,00	1	1	1	1	1	1	1	8093,78	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	16187,56
765	ДБ08965	Выключатель автоматический ВА 38-35 3Р, 200А; 400В	ТУ 3422-001-18461115-2009	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2,00	1	1	1	1	1	1	1	4038,07	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	8076,14
766	ДБ08992	Автомат защиты ВА17-29С20 1-420А		шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	18,00	1	1	1	1	1	1	1	154,13	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	2774,34
767	ДБ08993	Автомат защиты ВА17-29С25 1-425А		шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	1,00	1	1	1	1	1	1	1	151,63	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	151,63
768	ДБ09000	Выключатель автоматический ВА 63 1Р С16 In6000А		шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	36,00	6	3	3	3	3	3	3	210,38	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	7573,68
769	ДБ09025	Выключатель автоматический ВА 63 1Р С25 In6000А		шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	36,00	6	3	3	3	3	3	3	215,49	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	7757,64
770	ДБ09047	Выключатель автоматический ВА 47-29 4,5kA 3п 25А С	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	8,00	1	1	1	1	1	1	1	193,03	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	1544,24
771	ДБ09066	Коробка развешивальная 125101. НИП "Электронпроклад" 84х84х45 мм	ТУ 3449-001-54661904-2002	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	10,00	2	1	1	1	1	1	1	14,28	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	142,80
772	ДБ09077	Выключатель автоматический АЕ 2056, 63А		шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	4,00	1	1	1	1	1	1	1	987,14	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	3948,56
773	ДБ09079	Датчик давления Матран-55-ДН-518-НП-12-015-0,1МПа-12,420-ЩР-КР		шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2,00	1	1	1	1	1	1	1	18037,12	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	36074,24

774	8	ДБ50989	Выключатель пусковой ВП-КН-2 для эл.привода ПЛ-А	ГОСТ Р50030.5.1-99	шт	ООО Самарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2,00												364,32	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	728,64
775	8	ДБ51008	Микропереключатель МП (КП101 ДУХПЗ)		шт	ООО Самарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	20,00	1	3	1									635,32	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	12706,40
776	8	ДБ51009	Бажс Орбдох Г-424 SS11L A1 ПР54	ТУ1373001-751281.43-2005	шт	ООО Самарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2,00			1	2	1	3	1	1	1	1	5	894,25	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	17688,50
777	8	ДБ51010	Бажс Орбдох Г-453 SS21L A1 ПР54		шт	ООО Самарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2,00		1										6988,54	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	13977,08
778	8	ДБ51012	Кнопка АДС-22		шт	ООО Самарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	6,00		1										275,29	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	1651,74
779	8	ДБ51017	Выключатель автоматический ВА 88-40 Зр-100 А		шт	ООО Самарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	3,00				3								4853,92	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	14561,76
780	8	ДБ51026	Выключатель автоматический ВА 63 Зр-С10 IIn6000A		шт	ООО Самарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	6,00		1		1								565,64	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	3393,84
781	8	ДБ51028	Выключатель автоматический ВА 63 Зр-С2 IIn6000A		шт	ООО Самарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	4,00	1		1									963,82	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	3935,28
782	8	ДБ51030	Выключатель ВА-47-100 Зр С80		шт	ООО Самарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2,00	1											1613,59	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	3227,18
783	8	ДБ51032	Контактор КМН-23211 23А 230В/АС3		шт	ООО Самарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2,00												296,75	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	513,50
784	8	ДБ51045	Выключатель автоматический ИЭК ВА-47-29Н IР С-4А		шт	ООО Самарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	24,00				2								133,15	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	3195,60
785	8	ДБ51046	Выключатель автоматический ИЭК ВА-47-29Н IР С-2А		шт	ООО Самарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	30,00		12										45,29	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	1358,70

786	ДБ1064	Выключатель автоматический Сомрад NSX 250F (3P)	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	2,00	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	51227,86	Общество с ограниченной ответственностью "Эйден"	102455,72	
787	ДБ1068	Выключатель автоматический IC 60N, 1P, C 10A	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	1,00																394,14	Общество с ограниченной ответственностью "Эйден"	394,14
788	ДБ1069	Выключатель автоматический IC 60N, 1P, C 16A	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	8,00	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	378,12	Общество с ограниченной ответственностью "Эйден"	3024,96
789	ДБ1070	Выключатель автоматический IC 60N, 1P, C 25A	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	4,00																431,46	Общество с ограниченной ответственностью "Эйден"	1725,84
790	ДБ1073	Выключатель автоматический IC 60N, 3P, C 25A	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	2,00																1611,33	Общество с ограниченной ответственностью "Эйден"	3222,66
791	ДБ1097	Контактор модульный КМ 63/4-25 ЗНО, 1НЗ ТДМ	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	2,00	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	510,24	Общество с ограниченной ответственностью "Эйден"	1020,48
792	ДБ1128	Пускатель магнитный ПМП-4500 63A 220 В	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	6,00															2	3066,73	Общество с ограниченной ответственностью "Эйден"	18400,38
793	ДБ1130	Микропереключатель для задвижек тип Bartec 07-1511 250V	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	2,00	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2015,97	Общество с ограниченной ответственностью "Эйден"	4031,94
794	ДБ1171	Переключатель кулачковый 4G10-51-U-R014	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	2,00																907,09	Общество с ограниченной ответственностью "Эйден"	1814,18
795	ДБ1183	Контактор КМИ-11810 18A 230В/АС-3 1НО ИЭК	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	31,00	2	29														779,62	Общество с ограниченной ответственностью "Эйден"	24165,22
796	ДБ1184	Контактор КМИ-11811 18A 230В/АС-3 1НВ ИЭК	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	12,00	2	1														783,99	Общество с ограниченной ответственностью "Эйден"	9407,88
797	ДБ1185	Контактор КМИ-22510 25A 230В/АС-3 1НО ИЭК	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	2,00																607,03	Общество с ограниченной ответственностью "Эйден"	1214,06

798	8	ДБ1186	Контактор КМН-22511 25А 230В/АС-3 НН ИЭК	ГОСТ Р50030.1-2002	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	10,00	2	1	1	1	1	1	1	1	1	988,72	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	9887,20
799	8	ДБ1193	Выключатель автоматический ВА47-100 ЗР 25 А х-ка С ИЭК	ГОСТ Р 50345-99	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	15,00			3	12						1740,18	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	26102,70
800	8	ДБ1194	Выключатель автоматический ВА47-100 ЗР 32 А х-ка С ИЭК	ГОСТ Р 50345-99	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	12,00				12						1815,29	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	21783,48
801	8	ДБ1195	Выключатель автоматический ВА47-100 ЗР 40 А х-ка С ИЭК	ГОСТ Р 50345-99	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	13,00			3	2			8			1741,12	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	22634,56
802	8	ДБ1197	Выключатель автоматический ВА47-100 ЗР 63 А х-ка С ИЭК	ГОСТ Р 50345-99	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	17,00	1		4			4	8			1663,59	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	28231,03
803	8	ДБ1198	Выключатель автоматический ВА47-100 ЗР 80 А х-ка С ИЭК	ГОСТ Р 50345-99	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	10,00		4				1		1		1650,41	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	16504,10
804	8	ДБ1214	Контактор модульный АВВ Е58 20	ГОСТ Р ИЭК 60730-1-2002	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	1,00				1						1008,87	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	1008,87
805	8	ДБ1215	Контактор модульный АВВ Е58 24	ГОСТ Р ИЭК 60730-1-2002	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	9,00	1	1	1			2	1	1		1518,77	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	13668,93
806	8	ДБ1217	Контактор модульный АВВ Е58 63	ГОСТ Р ИЭК 60730-1-2002	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	3,00		1								3653,43	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	10960,29
807	8	ДБ1234	Переключатель АLCR-22 черный 3 пол. I-O-II 1+1 IP ИЭК	ГОСТ Р 50030.1-2000	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	4,00				1	1					111,81	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	447,24
808	8	ДБ1241	Реле РТ1Н-1307 электромагн. 1,6-2,5 А	ГОСТ 16308-84	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	2,00								2		413,48	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	826,96
809	8	ДБ1257	Ключонный пост управления РРВБ-30Н "1-0"	ГОСТ 15150.69 / ГОСТ 15151.1-89	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	4,00	1	1								252,50	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	1010,00

822	8	ДБ1408	Лента стенная безотходная нетканая 2308 АС эластичная (БНБ10-230-К05)ИЭК	ГОСТ 14254-96	шт	ООО Санарские конструкторские системы	ООО Санарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антоюла-Овсёнино, 48	3,00										201.17	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	603.51
823	8	ДБ1412	Выключатель-разъединитель ВРЭ2Н-31А30220 100А, ИЭК	ГОСТ Р50030.3	шт	ООО Санарские конструкторские системы	ООО Санарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антоюла-Овсёнино, 48	1,00										658.06	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	658.06
824	8	ДБ1429	Контактор КМН-11250 12А в исполнении 220В/АС-3 IP54 ИЭК	ГОСТ Р50030.4-1-2002	шт	ООО Санарские конструкторские системы	ООО Санарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антоюла-Овсёнино, 48	1,00										1756.45	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	1756.45
825	8	ДБ1451	Контактор модульный КМБ3-40 АС/ДС ИЭК (ИКБ20-65-40)	ГОСТ Р50030.4-1-2002	шт	ООО Санарские конструкторские системы	ООО Санарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антоюла-Овсёнино, 48	2,00										1831.25	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	3662.50
826	8	ДБ1458	Присоединитель ПРК32-2.5 (1.6-2.5А) ИЭК	ГОСТ Р50030.4-1	шт	ООО Санарские конструкторские системы	ООО Санарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антоюла-Овсёнино, 48	2,00										1136.46	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	2272.92
827	8	ДБ1508	Фотоэлемент ФР 601 серии, макс. нагрузка 2200 Вт, IP44, ИЭК (ЛФР20-601-2200-003)	ГОСТ Р51324.2.1	шт	ООО Санарские конструкторские системы	ООО Санарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антоюла-Овсёнино, 48	12,00										218.32	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	2619.84
828	8	ДБ1509	Фотоэлемент ФР 602 серии, макс. нагрузка 4400 Вт, IP44, ИЭК (ЛФР20-602-4400-003)	ГОСТ Р51324.2.1	шт	ООО Санарские конструкторские системы	ООО Санарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антоюла-Овсёнино, 48	10,00		10								301.46	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	3014.60
829	8	ДБ1510	Датчик движения ДД 028 белый, макс.напр. 1200Вт, угол обз. 140град., дальн.9м, IP20, ИЭК	ГОСТ Р51324.2.1	шт	ООО Санарские конструкторские системы	ООО Санарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антоюла-Овсёнино, 48	12,00		12								455.69	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	5468.28
830	8	ДБ1511	Датчик движения ДД 029 белый, макс.напр. 600Вт, угол обз. 120град., дальн.9м, IP20, ИЭК	ГОСТ Р51324.2.1	шт	ООО Санарские конструкторские системы	ООО Санарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антоюла-Овсёнино, 48	20,00										492.80	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	9586.00
831	8	ДБ1553	Держатель с защелкой СТ16 ИЭК (1упак-100шт)	ГОСТ 17679-80	упак	ООО Санарские конструкторские системы	ООО Санарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антоюла-Овсёнино, 48	4,00		2								212.31	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	849.24
832	8	ДБ1554	Держатель с защелкой СТ20 ИЭК (1упак-100шт)	ГОСТ 17679-80	упак	ООО Санарские конструкторские системы	ООО Санарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антоюла-Овсёнино, 48	10,00		2								223.72	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	2237.20
833	8	ДБ1555	Держатель с защелкой СТ25 ИЭК (1упак-50шт)	ГОСТ 17679-80	упак	ООО Санарские конструкторские системы	ООО Санарские конструкторские системы	г.Самара, ул. Антоюла-Овсёнино, 48	6,00		2								141.53	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	849.18

834	ДБ1585	Блок контакты 3RV2901-1E	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	12.00	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	383.43	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	4601.16
835	ДБ1586	Блок-контакты ВВ1440 ТУ 3428-008-0364945-95	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	12.00	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	219.27	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	2631.24
836	ДБ1589	Кнопка 35830 001НА20 Д-40	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2.00			1	1	1	1	1	1	1	1	1	1017.86	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	2035.72
837	ДБ1590	Доп. Контакты переключателя 3LD9250-0BA	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	5.00	2		1									1187.71	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	5938.55
838	ДБ1592	Фиксатор Loctite 243	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	4.00	1											465.33	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	1861.32
839	ДБ1599	Реле 40.52.8.024.0000; контакт DPDT, 24АС, 8А.	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	1.00			1									430.83	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	430.83
840	ДБ1600	Реле 40.52.8.230.0000; контакт DPDT, 2 переключающих контактов; 230В АС, 8А.	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2.00												313.02	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	626.04
841	ДБ1601	Реле 55.34.8.230.0000; контакт DPDT, 4 переключающих контактов; 230 В АС, 7А.	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2.00		1										646.95	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	1293.90
842	ДБ1631	Прибор ЗТРМ1 фирмы "Овен" (на шкаф)	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	8.00											8	2519.73	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	20157.84
843	ДВ0040	Кабель КТ 3x50+1x25	м	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	200.00											200	963.47	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	192694.00
844	ДВ0071	Провод СИП-2 1x16+1x25	м	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	120.00											40	44.37	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	5324.40
845	ДВ0077	Провод ВПП 16	м	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	200.00											40	101.74	Общество с ограниченной ответственностью "Элден"	20348.00

870	8	ДП00017	Муфта термоусаживаемая концевая внутренней установки ЭКВГП-10-70..120 с наконечником	ГОСТ 13781.0-86	компл шт	ООО Санарские коммунальные системы	ООО Санарс к/ве ком/му альные систем	г.Санара,ул.Антонова- Оксенино,48	3,00			1							2218,69	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	6656,07
871	8	ДП00050	Муфта термоусаживаемая соединительная ЭСП-10-70...120	ГОСТ 13781.0-86	компл шт	ООО Санарские коммунальные системы	ООО Санарс к/ве ком/му альные систем	г.Санара,ул.Антонова- Оксенино,48	1,00			1							2512,72	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	2512,72
872	8	ДП00051	Муфта термоусаживаемая соединительная ЭСП-10-150...240	ГОСТ 13781.0-86	компл шт	ООО Санарские коммунальные системы	ООО Санарс к/ве ком/му альные систем	г.Санара,ул.Антонова- Оксенино,48	12,00			3		4		5			2672,51	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	32070,12
873	8	ДП00055	Наконечник ТАН-120	ГОСТ 9581-80	шт	ООО Санарские коммунальные системы	ООО Санарс к/ве ком/му альные систем	г.Санара,ул.Антонова- Оксенино,48	3,00			3							215,71	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	647,13
874	8	ДП00062	Муфта соединительная 4 Спг-35/50	ТУ 3599.002.04.001953 97	шт	ООО Санарские коммунальные системы	ООО Санарс к/ве ком/му альные систем	г.Санара,ул.Антонова- Оксенино,48	3,00			3							2016,99	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	6050,97
875	8	ДП00067	Муфта концевая 4 КВГП -70/120	ТУ 3599-003-98	шт	ООО Санарские коммунальные системы	ООО Санарс к/ве ком/му альные систем	г.Санара,ул.Антонова- Оксенино,48	2,00			2							1378,61	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	2757,22
876	8	ДП00088	Вирпа лабелявая У-134 квадр.50х50	ТУ 36-1440-92	шт	ООО Санарские коммунальные системы	ООО Санарс к/ве ком/му альные систем	г.Санара,ул.Антонова- Оксенино,48	100,00			30		30	40				2,60	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	260,00
877	8	ДП00089	Хомут нейлоновый 2,5х1,150 (ш./L/100шт)		упак	ООО Санарские коммунальные системы	ООО Санарс к/ве ком/му альные систем	г.Санара,ул.Антонова- Оксенино,48	5,00			5							35,30	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	176,50
878	8	ДП00093	Хомут нейлоновый 3,6х2,00 (ш./L/100шт)		упак	ООО Санарские коммунальные системы	ООО Санарс к/ве ком/му альные систем	г.Санара,ул.Антонова- Оксенино,48	37,00			13		2	6	7	8	1	80,68	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	2985,16
879	8	ДП0106	Кабель ВВГнг-4х25		шт	ООО Санарские коммунальные системы	ООО Санарс к/ве ком/му альные систем	г.Санара,ул.Антонова- Оксенино,48	30,00			30							487,10	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	14613,00
880	8	ДП0121	Наконечник ТАН 185		шт	ООО Санарские коммунальные системы	ООО Санарс к/ве ком/му альные систем	г.Санара,ул.Антонова- Оксенино,48	30,00			12							156,74	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	5902,20
881	8		Кабель АВВГ 3х2,5	ГОСТ 16442-80	шт	ООО Санарские коммунальные системы	ООО Санарс к/ве ком/му альные систем	г.Санара,ул.Антонова- Оксенино,48	145,00			10		15					24,76	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	3590,20

894	8	ДП0153	Накопчик ТАМ-35	ГОСТ 9581-80	шт	ООО Самарские коммунальные системы	Самарс и/е комму нальн ые сист емы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	85,00		65									30,25	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	2571,25
895	8	ДП0154	Накопчик ТАМ-50	ГОСТ 9581-80	шт	ООО Самарские коммунальные системы	Самарс и/е комму нальн ые сист емы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	9,00		9									40,34	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	363,06
896	8	ДП0155	Накопчик ТАМ-70	ГОСТ 9581-80	шт	ООО Самарские коммунальные системы	Самарс и/е комму нальн ые сист емы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	19,00		9									90,76	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	1724,44
897	8	ДП0156	Накопчик ТАМ-95	ГОСТ 9581-80	шт	ООО Самарские коммунальные системы	Самарс и/е комму нальн ые сист емы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	17,00		17									122,13	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	2076,21
898	8	ДП0184	Мурга термоусаживающая концевая внутренней установки ЭКСТРН-10-150...240 с накопчиками	ГОСТ 13781-0-86	компл л	ООО Самарские коммунальные системы	Самарс и/е комму нальн ые сист емы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	2,00		1									3207,02	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	6414,04
899	8	ДП0216	Кабель-канал (короб) "Энергопласт" 60x40 мм		м	ООО Самарские коммунальные системы	Самарс и/е комму нальн ые сист емы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	8,00			1								33,84	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	270,72
900	8	ДП0217	Кабель-канал, ДКС 100x40 мм, 01782		м	ООО Самарские коммунальные системы	Самарс и/е комму нальн ые сист емы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	24,00		4	2	2	2	2	2	2	2		209,29	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	5022,96
901	8	ДП0234	Кабель ВВГ 2x1,5	ГОСТ 16412	м	ООО Самарские коммунальные системы	Самарс и/е комму нальн ые сист емы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	200,00		50			100						16,14	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	3228,00
902	8	ДП0235	Кабель ВВГ 2x2,5	ГОСТ 16412	м	ООО Самарские коммунальные системы	Самарс и/е комму нальн ые сист емы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	350,00		50			100						33,28	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	11648,00
903	8	ДП0240	Кабель витая пара UTP4		шт	ООО Самарские коммунальные системы	Самарс и/е комму нальн ые сист емы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	800,00		800									48,65	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	39920,00
904	8	ДП0257	Кабель КТ 7x1,5	ГОСТ 16412	м	ООО Самарские коммунальные системы	Самарс и/е комму нальн ые сист емы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	95,00		10									115,98	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	11018,10
905	8	ДП0277	Кабель КТхЛ 4x2,5	ГОСТ 16412	м	ООО Самарские коммунальные системы	Самарс и/е комму нальн ые сист емы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	100,00											57,48	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	5748,00

906	8	ДВ0300	Наконечник ТМЛ 16 мм ²	ГОСТ 7386-80	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул.Антонова-Оксеево,48	105,00	7	23	8									15,13	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	1588,65
907	8	ДВ0302	Трубка термоусаживающая ТУТ 12/6	ТУ 95 1613-01	м	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул.Антонова-Оксеево,48	11,00	2	1	1									12,10	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	133,10
908	8	ДВ0303	Трубка термоусаживающая ТУТ 20/10	ТУ 95 1613-01	м	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул.Антонова-Оксеево,48	11,00	2	1	1									25,21	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	277,31
909	8	ДВ0304	Трубка термоусаживающая ТУТ 24/12	ТУ 95 1613-01	м	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул.Антонова-Оксеево,48	11,00	2	1	1									55,47	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	610,17
910	8	ДВ0312	Наконечник ТМЛ 10-6-5,	ГОСТ 7386-80	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул.Антонова-Оксеево,48	105,00	8	22	7									15,13	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	1588,65
911	8	ДВ0313	Наконечник ТМЛ 120-12-17	ГОСТ 7386-80	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул.Антонова-Оксеево,48	9,00		9										121,09	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	1089,81
912	8	ДВ0314	Наконечник ТМЛ 25-8-8,	ГОСТ 7386-80	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул.Антонова-Оксеево,48	72,00	12	6	6									56,25	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	4050,00
913	8	ДВ0315	Наконечник ТМЛ 6-5-4,	ГОСТ 7386-80	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул.Антонова-Оксеево,48	175,00	7	23	8									7,06	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	1235,50
914	8	ДВ0326	Кабель-канал 100*60	ГОСТ 14332	м	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул.Антонова-Оксеево,48	16,00		6	10									117,26	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	1876,16
915	8	ДВ0330	Наконечник ТН 6-5-4	ГОСТ 7386-80	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул.Антонова-Оксеево,48	57,00					57							5,04	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	287,28
916	8	ДВ0332	Наконечник ТН 10	ГОСТ 9581-80	шт	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул.Антонова-Оксеево,48	56,00						10	-16					4,18	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	234,08
917	8	ДВ0340	Набор трубок термоусадочных ТУТ 4/2 «Колорит» (КВТ)	ТУ 2247-011-79523310-2005	компл	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул.Антонова-Оксеево,48	5,00		5										178,98	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	894,90

918	8	ДПО342	Набор трубок термоусадочных ТУТ 8/4 «Коморт» (КВТ)	ТУ 2247-011-7952310-2006	компл	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,-18	5,00	5										339,52	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	1697,60
919	8	ДПО347	Хомут стальной Ф 25-62мм	ГОСТ 51177-98	штг	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,-18	36,00	6	3	3								50,42	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	1815,12
920	8	ДПО381	Стяжки кабельные 200*3,6	ГОСТ 17957,88	штг	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,-18	1,00				1							37,39	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	37,39
921	8	ДПО382	Кабель-канал КК 25*16*2 м	ГОСТ 19111-77	штг	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,-18	50,00					50						39,27	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	1963,50
922	8	ДПО385	Наконечник медный луженый ТНП 35 мм2	ГОСТ 7386-80	штг	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,-18	72,00	12	6	6								36,63	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	2637,36
923	8	ДПО388	кабель КГ-4*16	ТУ 16.К73.05-93	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,-18	200,00				200							262,21	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	5242,00
924	8	ДПО431	Кабель ВВГ 5*2,5	ГОСТ Р 53769-2010	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,-18	570,00											42,30	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	24111,00
925	8	ДПО438	Хомуты кабельные 4,8х200 нейлон (черный)		штг	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,-18	600,00	100	50	50								231,95	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	129170,00
926	8	ДПО442	Наконечник медный луженый ТНП 4 мм2	ГОСТ 7386-80	штг	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,-18	90,00	8	7	7								5,41	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	486,90
927	8	ДПО443	Кабель КВВГ 19х1,5	ГОСТ 26411-85	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,-18	30,00											142,52	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	4275,60
928	8	ДПО444	Наконечник медный луженый ТНП 50 мм2	ГОСТ 7386-80	штг	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,-18	39,00											95,66	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	3720,74
929	8	ДПО445	Наконечник медный луженый ТНП 70 мм2	ГОСТ 7386-80	штг	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,-18	30,00											27,86	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	835,80

930	8	ДИ0463	Кабель UTP-Scd. (для внешней прокладки)	ГОСТ 11326.12-79	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	600.00	9	100	100	100	100	100	100	100	100	100	30.93	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	18555.00
931	8	ДИ0466	Кабель ПВС 3x0,75		м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	36.00	9										26.22	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	943.92
932	8	ДИ0470	Кабель ПВС 2x1,5		м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	620.00											20.12	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	12474.40
933	8	ДИ0475	Кабель контрольный МКЭШ 2*0,5	ГОСТ 10348-80	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	150.00	14	12	12	12	12	12	12	12	12	12	37.31	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	5596.50
934	8	ДИ0488	Наконечник ТМЛ 50-8-11		шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	12.00	12										20.17	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	242.04
935	8	ДИ0490	Кабель-канал 25x16	ГОСТ 19111-77	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	250.00											16.36	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	4090.00
936	8	ДИ0492	Кабель-канал 40*25	ГОСТ 19111-77	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	50.00	30										15.07	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	753.50
937	8	ДИ0501	Кабель РПШ 7x1,5+1x1,5	ТУ 16.К18-001-89	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	110.50	42	7									169.03	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	18677.82
938	8	ДИ0531	Кабель контрольный МКЭШ 5*0,75	ГОСТ 10348-80	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	150.00	50										45.38	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	6807.00
939	8	ДИ0540	Хомут-стяжка 150 мм Упаковка 100 шт		упак	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	1.00	1										25.21	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	25.21
940	8	ДИ0557	Стяжка крепежная стандартная КСС-4*250, упаковка 100шт	ГОСТ 17557.88	шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	123.00	60										0.81	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	99.63
941	8	ДИ0572	Кабель КВВГ 10x2,5	ГОСТ 16442	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко,48	200.00											73.71	Общество с ограниченной ответственностью "Элект"	14742.00

942	8	Д10655	кабель ВВГнг-Э 1х1,5мм ²	ГОСТ Р 53769-2010	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	500,00		500								37,22	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	18610,00
943	8	Д10655	кабель ВВГнг-4х2,5	ГОСТ 16412-80, ТУ 16-705-426-86	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	50,00	10	5	5	5	5	5	5	5	5	29,60	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	1480,00
944	8	Д10658	Кабель ВВГ-4х6	ГОСТ Р 53769-2010	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	10,00									62,21	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	622,10	
945	8	Д10703	кабель канал 16*25		м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	100,00	50								33,65	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	3365,00	
946	8	Д10715	Провод телефонный 4-жильный ГС-4С		м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	50,00									9,52	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	476,00	
947	8	Д10739	Наконечник вилочный изолированный НВИ 2,5-4 (КВТ)		шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	200,00									0,51	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	102,00	
948	8	Д10740	Наконечник вилочный изолированный НВИ 2,5-5 (КВТ)		шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	200,00									0,51	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	102,00	
949	8	Д10741	Наконечник вилочный изолированный НВИ 2,5-6 (КВТ)		шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	200,00									0,51	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	102,00	
950	8	Д10743	Трубка термоусадочная ТУТнг-3х1,5	ТУ 2247-011-79523310-2006 ТУ 2247-001-59861269-2005	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	5,00									5,06	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	25,30	
951	8	Д10744	Трубка термоусадочная ТУТнг-4х2	ТУ 2247-011-79523310-2006 ТУ 2247-001-59861269-2005	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	5,00									5,04	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	25,20	
952	8	Д10745	Трубка термоусадочная ТУТнг-6х3	ТУ 2247-011-79523310-2006 ТУ 2247-001-59861269-2007	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	16,00	2	1	6						5,55	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	88,80	
953	8	Д10832	Наконечник медный ТН-25-10-8		шт	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	г.Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 48	10,00		10							17,14	Общество с ограниченной ответственностью "Эдем"	171,40	

1035	10	ДР6002	Провод ИПШВЗ 0,75	ТУ 4276-002-30872128-2004	м	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 155	100,00	50										6,00	ООО "Станс"	600,00
1036	10	ДР6002-1	Изолента ПВХ черн. 19мм		кг	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 156	87,00	32	3	23								29,90	ООО "Станс"	2601,30
1037	10	ДР60150	Провод ПВС 2х1,5	ГОСТ 7399-97	м	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 157	100,00	100										14,58	ООО "Станс"	1458,00
1038	10	ДР60171	Провод ПВС 3х2,5	ГОСТ 3282-74	м	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 158	300,00	150					150					37,90	ООО "Станс"	11370,00
1039	10	ДР60760	Наконечник медлуженый ЛЭЭС	ОИЧ-6	шт	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 159	30,00	30										20,50	ООО "Станс"	615,00
1040	10	ДР60762	Наконечник медлуженый ЛЭТО		шт	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 160	15,00	10	1	1	1	1						47,50	ООО "Станс"	712,50
1041	10	ДР60001	Выключатель автоматический ВА 47-63 1п С 16 А (ЭКФ)	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 161	10,00	10										76,50	ООО "Станс"	765,00
1042	10	ДР60002	Выключатель автоматический ВА 47-63 1п С 25 А (ЭКФ)	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 162	30,00	25			2	3						76,50	ООО "Станс"	2295,00
1043	10	ДР60003	Выключатель автоматический ВА 47-63 1п С 32 А (ЭКФ)	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 163	5,00	5		2								77,50	ООО "Станс"	387,50
1044	10	ДР60004	Выключатель автоматический ВА 57-35 160А 690В	ГОСТ Р 50345-2010	шт	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 164	1,00		1									3250,00	ООО "Станс"	3250,00
1045	10	ДР60156	Реле РП 21-004 24в	ТУ 16-523-593-80	шт	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 165	30,00	15					15					340,00	ООО "Станс"	10200,00
1046	10	ДР60245	Катушка к ПИД-2 величины 220В	ГОСТ 7396-0-89	шт	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 166	5,00	5										220,00	ООО "Станс"	1100,00
1047	10	ДР60272	Контактор КТ 6043 220/380В (400А)	ГОСТ 50030-1-1-2002	шт	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 167	2,00						2					11900,00	ООО "Станс"	23800,00
1048	10	ДР60408	Реле РП-21 УХЛ-1кх конт. (кат. 220В)	ТУ 16-523-593-80	шт	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 168	15,00	5					10					340,00	ООО "Станс"	5100,00
1049	10	ДР60545	Выключатель автоматический 5 201-С20		шт	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 169	250,00	3										250,00	ООО "Станс"	870,00
1050	10	ДР60546	Выключатель автоматический 5 201-С32		шт	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 170	340,00	3	1	2								340,00	ООО "Станс"	1020,00
1051	10	ДР60547	Выключатель автоматический 5 201-С40 ОИЧ-4		шт	ООО "Ульяновскоебиологическая"	ООО "Ульяновскоебиологическая"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 171	395,00	3										395,00	ООО "Станс"	1185,00

1052	10	ДВ0660	Реле промежуточное РП-21-40Н (12В)	шт	ООО "Ульяновскоеоблводоканал"	ООО "Ульяновскоеоблводоканал"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 172	5,00	5										340,00	ООО "Статус"	1700,00
1053	10	ДВ0666	Выключатель автоматический ВА-47-63 16А 3-полюс.	шт	ГОСТ 9098-78.	ООО "Ульяновскоеоблводоканал"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 173	3,00	3										290,00	ООО "Статус"	870,00
1054	10	ДВ0861	Выключатель автоматический ВА-47-63 2п С 25 А	шт		ООО "Ульяновскоеоблводоканал"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 174	3,00	3										320,00	ООО "Статус"	960,00
1055	10	ДВ0903	Герметик АКА - 55202 пр.А	шт		ООО "Ульяновскоеоблводоканал"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 175	20,00	20										62,00	ООО "Статус"	1240,00
1056	10	ДВ0078	Провод, ВПП 25	м	ГОСТ 26445-85 ОП№5	ООО "Ульяновскоеоблводоканал"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 176	200,00		200									196,00	ООО "Статус"	39200,00
1057	10	ДВ0155	Кабель АВБ56ШВ-1-4x70	м	ГОСТ Р 53769-2010	ООО "Ульяновскоеоблводоканал"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 177	150,00	150										365,00	ООО "Статус"	54750,00
1058	10	ДВ0174	Гильза кабельная медная ГМ-25	шт	ГОСТ 9581-80	ООО "Ульяновскоеоблводоканал"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 178	30,00	10	10									21,00	ООО "Статус"	630,00
1059	10	ДВ0244	Кабель КУТВБ 7x0,5	м	Гост 18404.3-73	ООО "Ульяновскоеоблводоканал"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 179	70,00		70									120,00	ООО "Статус"	8400,00
1060	10	ДВ0434	Кабель КГ 4*6	м	ГОСТ 16442	ООО "Ульяновскоеоблводоканал"	г. Динитроград, ул. Куйбышева, 130	50,00											117,00	ООО "Статус"	5850,00
	10	Итого	итого всего																		180929,30
																					10842550,98

Президент _____ Кураев П.А.
 (подпись) (ФИО)
 Секретарь Комиссии: _____ Кондакова М.П.
 (подпись) (ФИО)

